
COMITATO DEI SINDACI DELL’AMBITO TERRITORIALE IX DI JESI

Deliberazione n. 4 del 20/03/2025

OGGETTO: FNA ANNUALITA' 2023: APPROVAZIONE RIPARTO 
DEL FONDO NAZIONALE E REGIONALE AI COMUNI 
DELL'AMBITO E LIQUIDAZIONE DEL CONTRIBUTO REGIONALE 
AI BENEFICIARI ASSEGNI DI CURA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI 2023 
Data: 20/03/2025  Ora convocazione: 15:30 Luogo: Jesi

   
Comune Nominativo Qualifica V Votazione As

Jesi  Animali Samuele  Vicesindaco 31 F
Apiro  Bonvecchi Luca  Assessore Servizi Sociali 13 F
Belvedere O.  Montesi Andrea  Vicesindaco 13 F
Castelbellino  Mazzarini Eluan  Assessore 17 F
Castelplanio  Montesi Giuseppe  Sindaco 17 F
Cingoli 17 X
Cupramontana  Giampieri Enrico  Sindaco 17 F
Filottrano  Cusini Franco  Assessore Servizi Sociali 17 F
Maiolati Spontini 17 X
Mergo 13 X
Monsano 13 X
Montecarotto  Carbini Novello  Vicesindaco 13 F
Monte Roberto  Marasca Francesca  Vicesindaco 13 F
Morro d’Alba  Romagnoli Raniero  Vicesindaco 13 F
Poggio S. Marcello  Marinelli Maria Grazia  Vicesindaco 13 F
Poggio S. Vicino 13 X
Rosora  Ragni Sauro  Delegato 13 F
San Marcello  Borgiani Joseph  Sindaco 13 F
San Paolo di Jesi  Tartabini Sara  Assessore 13 F
S. M. Nuova  Cesarini Alfredo  Sindaco 17 F
Staffolo  Ragni Sauro  Sindaco 13 F

Legenda: (V-Voti) (F - Favorevole) - (C - Contrario) - (A - Astenuto) - (As - Assente)

   Altri presenti (soggetti non votanti)
Nominativo Qualifica

 Pesaresi Franco  Coordinatore Ambito IX
 Sbarbati Serena  Segretario

Accertato che il numero dei presenti è legale per la validità della seduta il Presidente 
F.F. Samuele Animali, Vicesindaco del Comune di Jesi, assume la presidenza.

Il Comitato prende in esame l’oggetto sopraindicato.

fabio
Casella di testo
Pubblicato in, www.grusol.it



OGGETTO: FNA ANNUALITA' 2023: APPROVAZIONE RIPARTO DEL 
FONDO NAZIONALE E REGIONALE AI COMUNI DELL'AMBITO E 
LIQUIDAZIONE DEL CONTRIBUTO REGIONALE AI BENEFICIARI ASSEGNI 
DI CURA PER ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI 2023 

Richiamate
- LR n. 32 del 01.12.2014 “Sistema regionale integrato dei servizi sociali a tutela 

della persona e della famiglia” con cui è istituito il Fondo per gli anziani non 
autosufficienti, costituito dal Fondo nazionale di settore di cui alla legge 
27.12.2006 n.296, attribuisce stanziamenti statali non vincolati, da risorse 
regionali e da risorse di altri enti pubblici e privati;

- DGR n. 328 del 20.04.2015 “Approvazione dei criteri di riparto e delle modalità 
di utilizzo del Fondo per gli anziani non autosufficienti”;

- DPCM 03/10/22;
- Decreto del Dirigente del settore contrasto al disagio n. 83 del 30/07/2024 

“DPCM del 03/10/2022 DGR 1496/2023 e DGR 848/2024- Fondo Nazionale per 
la non autosufficienza 2022-2024. Assegnazione e impegno delle risorse a 
favore degli Enti capofila degli Ambiti Territoriali Sociali per la realizzazione 
degli interventi assegno di cura e SAD- annualità 2023 e 2024 e liquidazione 
delle risorse annualità 2023”;

Visto
- la legge regionale n. 5 del 26.2.2008;
- il Codice in materia di protezione dei dati personali (Decreto Legislativo 

30.6.2003, n. 196, modificato e integrato dal D.Lgs.101/2018), nonché il 
Regolamento U.E. n. 679/2016 ed il Regolamento dell’ASP AMBITO 9 in 
materia di trattamento dei Dati Personali;

Richiamato
- lo Statuto dell'ASP AMBITO 9 aggiornato ed approvato con Deliberazione 

della Giunta Regionale delle Marche n. 101 del 06 febbraio 2024;
- la Delibera del Comitato dei Sindaci n. 23 del 02.10.2012 che individua l’ASP 

AMBITO 9 quale ente capofila dell’Ambito Territoriale Sociale IX;

Dato atto che 
- con Delibera del Comitato dei Sindaci n. 11 del 24/10/2024 veniva approvato il 

riparto del Fondo Nazionale delle Non Autosufficienze annualità 2023 e la 
graduatoria dei beneficiari dell’assegno di cura 2023;

- è stato liquidato il contributo degli Assegni di Cura 2023 scorrendo la 
graduatoria in base alle risorse del Fondo Nazionale per le Non Autosufficienze 
2023 destinate allo specifico finanziamento, per come approvate da suddetta 
deliberazione, fino ad una concorrenza massima di € 501.035,89;

Visto che con Decreto del Dirigente del settore contrasto al disagio n. 11 del 
29/01/2025 venivano assegnate e liquidate le risorse a valere sul Fondo di Rotazione 
per gli interventi SAD e Assegno di cura annualità 2023;

Dato atto che la percentuale di suddetto Fondo Regionale 2023 da destinare alle due 
tipologie di intervento viene esposta nel Decreto del Dirigente del settore contrasto al 
disagio n. 83 del 30/07/2024 sopra richiamata ed ha assegnato all’ATS 9 – Ente 
capofila Azienda Servizi alla Persona ASP Ambito 9, € 172.042,89;

Dato atto che compete al Comitato dei Sindaci approvare la ripartizione del Fondo 
Regionale 2023 tra SAD e Assegno di Cura;



Ritenuto, al fine di consentire la continuità degli interventi erogati, di dover approvare 
la seguente ripartizione del Fondo Regionale 2023:

FONDO REGIONALE a valere sul Fondo Rotazione – anno 2023
€ 172.042,89 Importo di Fondo Rotazione annualità 

2023 assegnato ATS 9
Quota Assegno di Cura Quota SAD

€ 96.344,02 € 75.698,87

Rilevato che, al fine di determinare l’ammontare complessivo delle risorse destinate al 
SAD 2023 si dovrà tener conto di quanto già ripartito con il Fondo Nazionale annualità 
2023 e sommato al predetto Fondo Regionale, che dovrà essere nuovamente ripartito 
tra i Comuni come da Allegato 1 che forma parte integrante e sostanziale del presente 
atto;

Dato atto pertanto che, sulla base del FNA 2023 e del Fondo Rotazione 2023 per 
anziani non autosufficienti e dei residui sopra indicati, le risorse destinate agli 
ASSEGNI DI CURA e al SAD 2023 saranno le seguenti:

  Finanziamento ASSEGNI DI CURA Finanziamento SAD
FNA 2023 e Residui 
2022 e spese 
pubblicazione bando

€ 501.035,89 FNA 2023 e Residui 
2022

€ 593.896,78

Fondo Rotazione 
2023

€ 96.344,02 Fondo Rotazione 2023 € 75.698,87

TOTALE € 597.379,91 TOTALE € 669.595,65

Ravvisata la necessità di ripartire tra i 21 Comuni dell’Ambito la quota del Fondo 
Nazionale 2023, i residui di gestione 2022 e il Fondo Regionale 2023, da destinare al 
SAD 2023 loro spettante;

Ritenuto a tal fine, come per le precedenti annualità, di ripartire suddetto 
Finanziamento SAD secondo i seguenti criteri:

- Popolazione ultra65enne residente nel comune al 01/01/2023;
- Spesa sostenuta per il SAD nell’anno 2022;

tenendo conto anche dell’importo dei residui del FNA relativi alla precedente annualità;

Preso atto che, applicando i criteri di cui sopra, la quota complessiva del FNA e Fondo 
Regionale 2023 destinata al SAD assegnata a ciascun comune, è quella indicata 
nell’Allegato 1, tabella 1;

Preso atto che i riparti elaborati dall’U.O. Anziani dell’ASP AMBITO 9, indicati 
nell’Allegato 1 alle Tabelle 1 e 2 sono parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione;

Preso atto che la graduatoria definitiva predisposta dall’ASP AMBITO 9, da cui risulta 
che le domande ammesse sono n.302, è stata approvata con Determina del Direttore 
n. 393 del 14.10.2024 ed allegata alla presente a formarne parte integrante e 
sostanziale (Allegato 2);

Dato atto che
- a seguito della Delibera del Comitato dei Sindaci n. 11 del 24/10/2024, sono 

stati liquidati assegni di cura 2023 per l’importo di € 499.600,00;

fabio
Evidenziato

fabio
Evidenziato

fabio
Evidenziato

fabio
Evidenziato

fabio
Evidenziato

fabio
Evidenziato

fabio
Evidenziato

fabio
Evidenziato

fabio
Evidenziato

fabio
Evidenziato



- le risorse residue del Fondo FNA e Regionale 2023 per l’assegno di cura 2023 
è pari ad € 97.779,91 e verranno liquidati i restanti beneficiari della graduatoria 
approvata con suddetta delibera fino alla disponibilità dei fondi;

- in ottemperanza alla DGR 328/2015 la liquidazione all’utente finale sarà in capo 
all’ASP AMBITO 9 per tutti i beneficiari residenti nei 21 Comuni dell’ATS, 
essendo già avvenuta la sottoscrizione del Patto Assistenziale tra la 
famiglia/beneficiario, l’Assistente Sociale competente per territorio ed il 
Coordinatore d’Ambito;

- in caso di sottoscrizione del Patto Assistenziale tra la famiglia/beneficiario e 
servizio sociale, sia poi sopraggiunto il decesso del beneficiario, l’assegno di 
cura verrà ugualmente erogato, previo completamento della prevista procedura 
per la successione degli eredi; 

Ritenuto pertanto necessario approvare il riparto del Fondo Nazionale per le Non 
Autosufficienze 2023 e Fondo Regionale 2023 a valere sul Fondo Rotazione (Allegato 
1) e liquidare i restanti beneficiari dell’assegno di cura 2023 come da graduatoria 
allegata (Allegato 2);

Tutto ciò premesso

A voti unanimi resi per alzata di mano

DELIBERA

1. di approvare il riparto del Fondo Nazionale per le Non Autosufficienze e Fondo 
Regionale 2023 tra SAD e Assegno di Cura come da documento Allegato 1, 
quale parte integrante e sostanziale del presente atto, stabilendo che le risorse 
destinate al SAD saranno ripartite tra i Comuni dell’ASP AMBITO 9 in 
applicazione di quanto stabilito dalla DGR 328/2015 e in funzione della spesa 
sostenuta per il SAD nell’anno 2022 e della popolazione ultra 
sessantacinquenne al 01/01/2023;

2. di liquidare i restanti beneficiari dell’assegno di cura 2023 come da graduatoria 
allegata (Allegato 2) che forma parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione;

3. di dare atto che il pagamento degli Assegni di Cura avverrà scorrendo la 
graduatoria in base alle risorse del Fondo Nazionale per le Non Autosufficienze 
e Fondo Regionale 2023 destinate allo specifico finanziamento, per come 
approvate con la presente deliberazione;

4. di dare atto che l'elenco completo della suddetta graduatoria è depositato presso 
gli Uffici dell’ASP AMBITO 9;

5. di pubblicare il presente atto sul sito dell’ASP www.aspambitonove.it e di darne 
comunicazione a tutti i 21 Comuni dell’Ambito 9.

Allegati
Allegato 1 - Riparto FNA e Fondo Regionale 2023;
Allegato 2 – Graduatoria definitiva assegno di cura annualità 2023.

Il Segretario  Il Presidente F.F.  
Dott.ssa Serena Sbarbati  Samuele Animali 

(atto sottoscritto digitalmente)

http://www.aspambitonove.it


Allegato 1 - RIPARTO SAD FNA 2023 AI COMUNI DELL'ASP AMBITO 9  oltre RESIDUI FNA 2022

Previsione  trasferimenti
44% SAD € 377.811,07
56% ASSEGNI DI CURA € 480.979,28
totale 1° trasferimento € 858.790,35

Criteri di riparto delle risorse destinate al SAD ai 21 Comuni dell'ATS IX:
75% 283.358,30€         per spesa SAD 2022
25% 94.452,77€           per popolazione residente over 65 al 01/01/2023 (fonte: demo.istat)

377.811,07€        

TABELLA 1

COMUNI

popolazione          
> 65 anni               

al 1/01/2023
quota 25%  SAD 

Comuni SPESA SAD 2022
QUOTA 75% SAD 

Comuni 
QUOTA  SAD  FNA 

2023 DA ASSEGNARE
quota FNA sad 2022 

assegnata

RIPARTO 
RESIDUI FNA 

non spesi anno 
2022

QUOTA  SAD  2023 
TOTALE DA 
ASSEGNARE

APIRO 599 2.111,72€                    -€                             2.111,72€                    1.848,52€                   -€                     2.111,72€                  
BELVEDERE O. 548 1.931,92€                    -€                             1.931,92€                    1.752,25€                   -€                     1.931,92€                  
CASTELBELLINO 1031 3.634,70€                    3.722,47€              3.342,27€                   6.976,97€                    7.983,74€                   5.859,69€           12.836,65€                
CASTELPLANIO 843 2.971,92€                    18.813,92€            16.892,33€                 19.864,25€                  23.449,01€                15.726,62€         35.590,87€                
CINGOLI 2594 9.144,91€                    28.119,03€            25.247,04€                 34.391,95€                  53.554,88€                27.746,94€         62.138,89€                
CUPRAMONTANA 1231 4.339,78€                    2.829,17€              2.540,21€                   6.879,99€                    9.236,28€                   5.876,23€           12.756,21€                
FILOTTRANO 2283 8.048,51€                    26.831,72€            24.091,21€                 32.139,72€                  50.862,18€                25.865,35€         58.005,07€                
JESI 10409 36.695,99€                 171.284,09€          153.789,68€              190.485,67€                261.657,30€              151.871,45€      342.357,12€             
MAIOLATI S. 1600 5.640,65€                    25.004,49€            22.450,61€                 28.091,27€                  45.521,75€                22.426,46€         50.517,73€                
MERGO 245 863,73€                       1.510,82€              1.356,51€                   2.220,23€                    773,43€                      1.826,70€           4.046,94€                  
MONSANO 752 2.651,11€                    15.658,67€            14.059,34€                 16.710,45€                  26.132,19€                13.249,33€         29.959,78€                
MONTECAROTTO 535 1.886,09€                    -€                             1.886,09€                    1.707,32€                   -€                     1.886,09€                  
MONTEROBERTO 675 2.379,65€                    -€                             2.379,65€                    3.928,32€                   -€                     2.379,65€                  
MORRO D’ALBA 459 1.618,16€                    -€                             1.618,16€                    1.460,21€                   -€                     1.618,16€                  
P.S. MARCELLO 161 567,59€                       -€                             567,59€                        1.713,86€                   -€                     567,59€                     
P.S. VICINO 85 299,66€                       -€                             299,66€                        269,58€                      -€                     299,66€                     
ROSORA 449 1.582,91€                    3.096,58€              2.780,31€                   4.363,21€                    5.791,64€                   3.575,00€           7.938,21€                  
SAN MARCELLO 513 1.808,54€                    562,13€                  504,72€                      2.313,25€                    4.938,69€                   2.021,07€           4.334,32€                  
SAN PAOLO 224 789,69€                       -€                             789,69€                        744,54€                      -€                     789,69€                     
S. M. NUOVA 990 3.490,16€                    18.158,75€            16.304,07€                 19.794,23€                  30.193,44€                15.739,75€         35.533,98€                
STAFFOLO 566 1.995,38€                    -€                             1.995,38€                    1.790,76€                   -€                     1.995,38€                  

TOTALE 26792 94.452,77€          315.591,84€   283.358,30€        377.811,07€         € 535.309,89 € 291.784,58 669.595,65€       

fabio
Evidenziato

fabio
Evidenziato



IMPORTO RESIDUI € 291.784,58
75%  €        218.838,44 
25%  €           72.946,15 per popolazione residente over 65 al 01/01/2023 (fonte: demo.istat)

TABELLA 2

COMUNI

popolazione          
> 65 anni               

al 1/01/2023
quota 25%  SAD 

Comuni SPESA SAD 2022
QUOTA 75% SAD 

Comuni 

RIPARTO RESIDUI 
QUOTA SAD ANNO 

2022
APIRO -  €                             -  €                            -€                              
BELVEDERE O.
CASTELBELLINO 1031 3.278,44€                    3.722,47€              2.581,24€                   5.859,69€                    
CASTELPLANIO 843 2.680,63€                    18.813,92€            13.045,99€                 15.726,62€                  
CINGOLI 2594 8.248,57€                    28.119,03€            19.498,36€                 27.746,94€                  
CUPRAMONTANA 1231 3.914,42€                    2.829,17€              1.961,81€                   5.876,23€                    
FILOTTRANO 2283 7.259,64€                    26.831,72€            18.605,71€                 25.865,35€                  
JESI 10409 33.099,23€                 171.284,09€          118.772,22€              151.871,45€                
MAIOLATI S. 1600 5.087,79€                    25.004,49€            17.338,67€                 22.426,46€                  
MERGO 245 779,07€                       1.510,82€              1.047,64 €                  1.826,70€                    
MONSANO 752 2.391,26€                    15.658,67€            10.858,07€                 13.249,33€                  
MONTECAROTTO
MONTEROBERTO -€                              -€                             -€                              
MORRO D’ALBA
P.S. MARCELLO -€                              -€                              
P.S. VICINO
ROSORA 449 1.427,76 €                   3.096,58€              2.147,24 €                  3.575,00€                    
SAN MARCELLO 513 1.631,27€                    562,13€                  389,79€                      2.021,07€                    
SAN PAOLO
S. M. NUOVA 990 3.148,07€                    18.158,75€            12.591,68€                 15.739,75€                  
STAFFOLO
TOTALE 22940 72.946,15€           315.591,84€   218.838,44€        291.784,58€         

COMUNI IN CUI NEL 2022 NON CI SONO STATI SAD ATTIVI

RIPARTO RESIDUI  FNA 2022 AI COMUNI AMBITO TERRITORIALE SOCIALE 9 PER ANNO 2023

per spesa SAD 2022

fabio
Evidenziato

fabio
Evidenziato



N. DOM

Comun

e COMUNE

DATA DI

NASCITA COD.FISCALE ISEE IMPORTO STATO DELLA DOMANDA IMPORTO DA LIQUIDARE

1 JESI 10/03/1939 ...39C50C248X 2.458,27 € AMMESSA 2.400,00 €

2 MONTE ROBERTO 12/11/1934 ...34S52H501Q  3.190,00 € AMMESSA 1.200,00 €

3 MONSANO 06/03/1949 ...49C06G273D 3.244,92 € AMMESSA 2.400,00 €

4 MERGO 18/02/1949 ...82R12E388T 3.282,04 € AMMESSA 2.400,00 €

5 JESI 01/07/1930 ...30L41I653S 3.435,47 € AMMESSA 2.400,00 €

6 JESI 01/05/1933 ...33E01F381N 3.644,00 € AMMESSA 1.200,00 €

7 CUPRAMONTANA 27/09/1933 ...33P27F839C 4.022,67 € AMMESSA 1.200,00 €

8 FILOTTRANO 01/01/1955 ...55A01Z330V 4.040,00 € AMMESSA 2.400,00 €

9 ROSORA 30/06/1953 ...53H30G273M 4.162,26 € AMMESSA 1.200,00 €

10 JESI 14/01/1937 ...37A54C615L 4.647,95 € AMMESSA 2.400,00 €

11 JESI 01/07/1930 ...30L41E388J 5.166,67 € NON AMMESSA: decesso prima del PAI 0,00 €

12 FILOTTRANO 24/04/1952 ...52D64D597R 5.202,55 € AMMESSA 2.000,00 €

13 MAIOLATI SPONTINI 31/07/1945 ...45L71C615X 5.335,35 € AMMESSA 2.400,00 €

14 CINGOLI 28/10/1925 ...25R68C704R 5.654,00 € AMMESSA 1.200,00 €

15 SANTA MARIA NUOVA 07/12/1924 ...24T47I251Q 5.840,67 € AMMESSA 2.400,00 €

16 JESI 18/02/1930 ...30B58C615R 5.875,88 € NON AMMESSA: decesso prima del PAI 0,00 €

17 JESI 22/09/1943 ...43P22E388A 5.904,67 € AMMESSA 2.400,00 €

18 JESI 19/11/1943 ...43S59C060Q 5.904,67 € AMMESSA 2.400,00 €

19 CUPRAMONTANA 07/01/1936 ...36A47C545O 6.080,99 € AMMESSA 2.400,00 €

20 JESI 15/04/1934 ...34D55F401G 6.186,53 € AMMESSA 2.400,00 €

21 JESI 12/09/1929 ...29P52A329C 6.224,53 € AMMESSA ma rinuncia 0,00 €

22 CUPRAMONTANA 29/10/1947 ...47R29H501B 6.305,41 € AMMESSA 2.400,00 €

23 FILOTTRANO 19/10/1932 ...32R59D597S 6.400,00 € AMMESSA 1.200,00 €

24 ROSORA 21/04/1926 ...26D61D472I 6.565,33 € AMMESSA 1.200,00 €

25 CUPRAMONTANA 11/01/1939 ...39A11H501K 6.669,97 € NON AMMESSA: decesso prima del PAI 0,00 €

26 CINGOLI 26/02/1940 ...40B66C704W 6.924,70 € AMMESSA 1.200,00 €

27 CINGOLI 07/02/1940 ...40B47H501J 6.932,27 € AMMESSA 2.400,00 €

28 POGGIO SAN MARCELLO 19/12/1953 ...53T59H501F 6.946,91 € AMMESSA 2.400,00 €

29 JESI 05/11/1935 ...35S05I932C 7.050,53 € AMMESSA 1.200,00 €

30 CUPRAMONTANA 05/05/1931 ...31E45E837P 7.077,07 € AMMESSA 1.200,00 €

31 MORRO D'ALBA 08/11/1928 ...28S48C615B 7.086,35 € AMMESSA 2.400,00 €

32 FILOTTRANO 17/02/1953 ...53B57G157V 7.121,17 € AMMESSA 2.400,00 €

33 MONSANO 12/04/1931 ...31D52A769J 7.344,00 € AMMESSA 2.400,00 €

34 JESI 19/07/1949 ...49L59B440E 7.407,15 € NON AMMESSA: IC successiva 0,00 €

35 BELVEDERE OSTRENSE 17/08/1941 ...41M57F745C 7.463,47 € AMMESSA 2.400,00 €

36 CINGOLI 22/08/1927 ...27M62C704I 7.467,20 € AMMESSA 2.400,00 €

37 ROSORA 03/04/1931 ...31D43I653U 7.744,85 € AMMESSA 2.400,00 €

38 CINGOLI 05-04-1928  ...28D45A329K 8.176,93 € AMMESSA 2.400,00 €

39 MORRO D’ALBA 26/09/1942 ...42P66D597A 8.268,20 € AMMESSA 2.400,00 €

40 MONSANO 23/05/1954 ...54E63A271J 8.294,80 € AMMESSA 1.200,00 €

41 CINGOLI 04/08/1928 ...28M44C704I 8.450,67 € AMMESSA 2.400,00 €

42 MONTECAROTTO 04/03/1929 ...29C44F453T 8.583,00 € AMMESSA 1.200,00 €

43 MONSANO 16/10/1937 ...37R56F381Q 8.716,00 € AMMESSA 2.400,00 €

44 CUPRAMONTANA 25/01/1930 ...30A65D211B 8.912,13 € AMMESSA 2.400,00 €

45 FILOTTRANO 23/12/1934 ...34T63D597Q 9.038,53 € AMMESSA 1.200,00 €

46 CINGOLI 11/04/1927 ...27D51C704V 9.054,53 € AMMESSA 1.200,00 €

47 CASTELBELLINO 02/08/1926 ...26M42H575Y 9.072,80 € AMMESSA 2.400,00 €

48 MONTECAROTTO 24/08/1939 ...39M64F453O 9.120,27 € AMMESSA 2.400,00 €

49 MERGO 05/07/1931 ...31L45H576K 9.137,07 € AMMESSA 1.200,00 €

ALLEGATO 2 alla DETERMIINA N. 393 DEL 14/10/2024 - ESITO ISTRUTTORIA AMMESSI ED ESCLUSI PER ASSEGNI DI CURA PER ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI ANNO 2023



50 CINGOLI 30/07/1938 ...38L70I156R 9.289,13 € AMMESSA 2.400,00 €

51 CASTELBELLINO 28/03/1934 ...34C68E388X 9.592,80 € AMMESSA 1.200,00 €

52 CASTELBELLINO 13/12/1933 ...33T53E372X 9.594,53 € AMMESSA 2.400,00 €

53 MAIOLATI SPONTINI 07/05/1936 ...36E47E837M  9.606,00 € AMMESSA 1.200,00 €

54 MONSANO 29/03/1934 ...34C69H979F 9.779,55 € AMMESSA 600,00 €

55 MONSANO 27/10/1930 ...30R67C704E 10.027,82 € AMMESSA 2.400,00 €

56 STAFFOLO 21/03/1932 ...32C61D597B 10.111,60 € AMMESSA 2.400,00 €

57 CASTELBELLINO 14/08/1937 ...37M54Z600Z 10.168,04 € AMMESSA ma rinuncia 0,00 €

58 JESI 13/08/1939 ...39M53A271D 10.196,50 € AMMESSA 1.200,00 €

59 MORRO D'ALBA 17/08/1940 ...40M57H501N 10.368,27 € AMMESSA 2.400,00 €

60 CASTELBELLINO 27/02/1931 ...31B67A769J 10.371,87 € AMMESSA 2.400,00 €

61 CINGOLI 16/03/1937 ...37C16C704F 10.468,27 € AMMESSA 2.400,00 €

62 FILOTTRANO 13/10/1937 ...37R53C704P 10.639,47 € AMMESSA 1.200,00 €

63 JESI 29/11/1936 ...36S69L781S 10.858,00 € AMMESSA 2.400,00 €

64 SAN PAOLO DI JESI 28/02/1926 ...26B68I071C 10.949,47 € AMMESSA 2.400,00 €

65 MAIOLATI SPONTINI 10/12/1934 ...34T50G713D 10.965,81 € AMMESSA 1.600,00 €

66 JESI 10/07/1938 ...38L50I9320 11.062,42 € AMMESSA 1.200,00 €

67 CASTELBELLINO 09/04/1932 ...32D49F600A 11.148,85 € AMMESSA 2.400,00 €

68 FILOTTRANO 27/02/1933 ...33B67D597J 11.233,88 € AMMESSA 2.400,00 €

69 FILOTTRANO 21/08/1944 ...44M61F496Z 11.257,63 € AMMESSA 1.200,00 €

70 CASTELBELLINO 24/05/1941 ...41E24C704V 11.268,09 € AMMESSA 1.200,00 €

71 JESI 19/08/1933 ...33M59H979P 11.352,71 € AMMESSA 2.400,00 €

72 MAIOLATI SPONTINI 10/08/1948 ...48M50Z100L 11.392,83 € AMMESSA 2.400,00 €

73 CINGOLI 08/06/1936 ...36H48C704O 11.569,07 € AMMESSA 2.400,00 €

74 CASTELBELLINO 08/01/1929 ...29A48E388J 11.699,02 € AMMESSA 1.200,00 €

75 MONTECAROTTO 24/02/1934 ...34B64F453I 11.714,82 € AMMESSA 2.400,00 €

76 JESI 19/05/1941 ...41E19F600R 11.718,18 € AMMESSA 2.400,00 €

77 JESI 27/04/1934 ...34D67E388N 11.795,69 € AMMESSA 1.200,00 €

78 MONSANO 31/12/1934 ...34T31F381M 11.887,32 € AMMESSA 2.400,00 €

79 MONSANO 26/09/1941 ...41P66D597R 11.887,32 € AMMESSA 2.400,00 €

80 JESI 17/07/1929 ...29L57E388K 12.123,87 € AMMESSA 2.400,00 €

81 POGGIO SAN MARCELLO 13/03/1957 ...57C53H294D 12.161,33 € AMMESSA 600,00 €

82 JESI 09/06/1936 ...36H49C060I 12.166,76 € AMMESSA 2.400,00 €

83 POGGIO SAN VICINO 10/04/1927 ...27D10D566O 12.279,64 € AMMESSA 2.400,00 €

84 CINGOLI 15/10/1933 ...33R55C704I 12.281,47 € AMMESSA 2.400,00 €

85 JESI 17/02/1940 ...40B57E388J 12.303,83 € AMMESSA 2.400,00 €

86 MAIOLATI SPONTINI 21/07/1956 ...56L21H575U 12.319,07 € NON AMMESSA: Isee difforme 0,00 €

87 CINGOLI 07/01/1937 ...37A47C704E 12.429,02 € AMMESSA 1.200,00 €

88 CINGOLI 19/02/1934 ...34B19C704M 12.429,02 € AMMESSA 1.200,00 €

89 MONTECAROTTO 07/03/1931 ...31C47C248C 12.443,33 € AMMESSA 2.400,00 €

90 JESI 07/10/1945 ...45R07E837O 12.470,44 € AMMESSA 2.400,00 €

91 JESI 11/06/1934 ...34H51Z100I 12.476,18 € AMMESSA 1.200,00 €

92 MAIOLATI SPONTINI 18/09/1935 ...35P58F590E 13.193,73 € AMMESSA 2.200,00 €

93 JESI 16/01/1940 ...40A56F453M 13.228,13 € AMMESSA 1.200,00 €

94 MONTECAROTTO 22/10/1946 ...46R22I643V 13.310,30 € AMMESSA 1.200,00 €

95 SANTA MARIA NUOVA 30/12/1931 ...31T70I251B 13.367,02 € AMMESSA 1.200,00 €

96 APIRO 03/12/1934 ...34T43Z307Q 13.529,47 € AMMESSA 1.200,00 €

97 MAIOLATI SPONTINI 23/11/1940 ...40S63C248W 13.586,76 € AMMESSA 2.400,00 €

98 CINGOLI 25/02/1929 ...29B65C704J 13.603,07 € AMMESSA 2.400,00 €

99 CINGOLI 26/04/1930 ...30D66C704V 13.626,27 € AMMESSA 1.200,00 €

100 CUPRAMONTANA 12/06/1935 ...35H52D211P 13.704,67 € AMMESSA 1.200,00 €

101 CINGOLI 14/05/1930 ...30E54I932Y 13.751,65 € AMMESSA 2.400,00 €

102 CASTELPLANIO 09/04/1938 ...38D49C248V 13.780,80 € AMMESSA 1.200,00 €

103 SANTA MARIA NUOVA 11/07/1934 ...34L51D597M 13.966,93 € AMMESSA 2.400,00 €

104 ROSORA 11/05/1937 ...37E51H576B 14.100,40 € AMMESSA 2.400,00 €

105 FILOTTRANO 26/10/1939 ...39R66D597H 14.159,79 € AMMESSA 1.200,00 €

106 CINGOLI 23/01/1931 ...31A63L366H 14.205,51 € AMMESSA ma rinuncia 0,00 €



107 SANTA MARIA NUOVA 27/09/1932 ...32P67I251W 14.234,00 € AMMESSA 1.200,00 €

108 JESI 29/04/1945 ...45D69H501W 14.248,84 € AMMESSA 2.400,00 €

109 CUPRAMONTANA 26/02/1934 ...34B66D211R 14.376,80 € AMMESSA 1.200,00 €

110 JESI 03/02/1929 ...29B03C060X 14.438,00 € AMMESSA 2.400,00 €

111 CINGOLI 14/11/1935 ...35S54C704Q 14.571,36 € AMMESSA 2.400,00 €

112 FILOTTRANO 17/03/1923 ...23C17G157Y 14.612,00 € AMMESSA 2.400,00 €

113 JESI 30/05/1956 ...56E30E388D 14.653,30 € AMMESSA 2.400,00 €

114 JESI 10/10/1927 ...27R50C060F 14.742,40 € AMMESSA 2.400,00 €

115 MONTE ROBERTO 27/11/1934 ...34S67D211N  14.888,22 € AMMESSA 1.200,00 €

116 JESI 22/08/1924 ...24M62E388N 14.962,99 € AMMESSA 1.200,00 €

117 CINGOLI 28/01/1929 ...29A68C704F 15.361,73 € NON AMMESSA: decesso prima del PAI 0,00 €

118 STAFFOLO 13/02/1937 ...37B53I653V 15.657,95 € AMMESSA 2.400,00 €

119 FILOTTRANO 02/02/1928 ...28B02D597Z 15.703,51 € AMMESSA 1.200,00 €

120 JESI 05/04/1934 ...34D45E388E 15.721,33 € AMMESSA 2.400,00 €

121 FILOTTRANO 05/01/1940 ...40A45D597B 15.906,93 € AMMESSA 1.200,00 €

122 CINGOLI 22/10/1925 ...25R62C704M 15.928,27 € NON AMMESSA: Isee difforme 0,00 €

123 FILOTTRANO 22/03/1928 ...28C22C704D 15.929,37 € NON AMMESSA: decesso prima del PAI 0,00 €

124 CINGOLI 12/01/1936 ...36A52C704L 16.086,40 € AMMESSA 2.400,00 €

125 SAN MARCELLO 01/03/1956 ...56C41I461E 16.119,32 € AMMESSA 1.200,00 €

126 CASTELBELLINO 25/10/1952 ...52R25E388D 16.155,29 € AMMESSA 1.200,00 €

127 SANTA MARIA NUOVA 30/10/1950 ...50R70A271O 16.237,82 € AMMESSA 1.200,00 €

128 FILOTTRANO 27/12/1930 ...30T67D597Z 16.323,07 € NON AMMESSA: decesso prima del PAI 0,00 €

129 STAFFOLO 31/1/1933 ...33A71C704D 16.474,13 € AMMESSA 1.200,00 €

130 JESI 16/12/1930 ...30T56I888C 16.504,67 € AMMESSA 200,00 €

131 CINGOLI 30/09/1933 ...33P70C704S 16.515,73 € AMMESSA 2.400,00 €

132 FILOTTRANO 05/02/1938 ...38B05B846W 16.528,89 € AMMESSA 2.400,00 €

133 JESI 05/07/1937 ...37L45E388E 16.562,93 € AMMESSA 1.200,00 €

134 SAN MARCELLO 16/08/1933 ...33M56H979R 16.724,80 € AMMESSA 2.400,00 €

135 FILOTTRANO 20/01/1927 ...27A60D597F 16.727,37 € AMMESSA 1.200,00 €

136 SANTA MARIA NUOVA 21/05/1932 ...32E61D597R 17.094,27 € AMMESSA 1.200,00 €

137 FILOTTRANO 24/03/1936 ...36C64C704I 17.171,79 € AMMESSA 1.200,00 €

138 SAN MARCELLO 07/06/1943 ...43H47F453P 17.224,23 € AMMESSA 2.400,00 €

139 BELVEDERE OSTRENSE 03/02/1935 ...35B43H979J 17.356,26 € AMMESSA 2.400,00 €

140 JESI 11/01/1934 ...34A51A329H 17.400,86 € AMMESSA 1.200,00 €

141 JESI 03/11/1929 ...29S43E837L 17.475,56 € AMMESSA 2.200,00 €

142 MONSANO 05/04/1941 ...41D45E388C 17.523,87 € AMMESSA 2.400,00 €

143 APIRO 19/03/1942 ...42C19A329J 17.534,71 € AMMESSA 2.400,00 €

144 CINGOLI 23/12/1944 ...44T63F839J 17.561,95 € AMMESSA 1.200,00 €

145 CINGOLI 17/01/1931 ...31A57C704J 17.606,67 € AMMESSA 2.400,00 €

146 MONSANO 19/10/1945 ...45R59A329D 17.646,67 € AMMESSA 2.400,00 €

147 SANTA MARIA NUOVA 29/11/1953 ...53S29B470N 17.785,41 € AMMESSA 1.000,00 €

148 SANTA MARIA NUOVA 01/12/1956 ...56T41C704X 18.139,57 € AMMESSA 1.200,00 €

149 FILOTTRANO 29/12/1937 ...37T69D597L 18.149,14 € AMMESSA 2.400,00 €

150 SANTA MARIA NUOVA 22/07/1935 ...35P62G157L 18.262,80 € AMMESSA 1.200,00 €

151 CINGOLI 10/11/1937 ...37S10C704F 18.309,74 € AMMESSA 1.200,00 €

152 CINGOLI 22/11/1930 ...30S62C704M 18.481,38 € AMMESSA 2.400,00 €

153 SANTA MARIA NUOVA 05/04/1945 ...45D45D597C 18.514,91 € AMMESSA 1.200,00 €

154 JESI 02/09/1930 ...30P42F600U 18.528,00 € AMMESSA 2.400,00 €

155 CINGOLI 15/11/1946 ...46S55C704M 18.531,04 € AMMESSA 2.400,00 €

156 CINGOLI 09/11/1938 ...38S49C704C 18.734,76 € AMMESSA 1.200,00 €

157 CASTELBELLINO 04/06/1921 ...21H44D211Q 18.793,91 € AMMESSA 2.400,00 €

158 JESI 15/12/1933 ...33T55C060S 18.849,87 € AMMESSA 1.200,00 €

159 CASTELBELLINO 19/04/1939 ...39D59H501O 18.895,25 € NON AMMESSA: Ricovero in struttura prima della visita domiciliare 0,00 €

160 JESI 08/11/1931 ...31S48E388S 18.987,56 € AMMESSA 2.400,00 €

161 MAIOLATI SPONTINI 18/09/1940 ...40P58A769S 19.141,92 € AMMESSA 2.400,00 €

162 FILOTTRANO 13/08/1944 ...44M53D597K 19.162,40 € AMMESSA 1.200,00 €



163 FILOTTRANO 21/10/1941 ...41R21D597C 19.315,01 € AMMESSA 1.200,00 €

164 JESI 11/07/1940 ...40L51E388D 19.355,83 € AMMESSA 2.400,00 €

165 JESI 03/02/1935 ...35B43C060K 19.358,20 € AMMESSA 2.400,00 €

166 JESI 14/09/1951 ...51P14A271T 19.415,17 € AMMESSA 1.200,00 €

167 FILOTTRANO 28/11/1927 ...27S68D597I 19.438,31 € AMMESSA 2.400,00 €

168 JESI 20/01/1928 ...28A60A329L 19.595,38 € AMMESSA 2.400,00 €

169 JESI 02/01/1929 ...29A42E388H 19.652,09 € AMMESSA 1.200,00 €

170 CASTELBELLINO 18/11/1928 ...28S58E388G 19.739,20 € AMMESSA ma rinuncia 0,00 €

171 JESI 30/08/1946 ...46M30E388S 19.790,30 € AMMESSA 1.000,00 €

172 JESI 17/06/1941 ...41H57I666N 19.953,72 € AMMESSA 2.400,00 €

173 SANTA MARIA NUOVA 03/02/1947 ...47B43I251W 20.296,49 € AMMESSA 1.000,00 €

174 JESI 28/01/1933 …33A68F581W 20.362,05 € AMMESSA 2.400,00 €

175 JESI 04/03/1939 ...39C04F600H 20.526,46 € AMMESSA 1.200,00 €

176 CINGOLI 15/01/1927 ...27A55C704A 20.750,13 € AMMESSA 1.200,00 €

177 FILOTTRANO 23/06/1936 ...36H63L366Y 21.042,40 € AMMESSA 2.400,00 €

178 FILOTTRANO 31/07/1935 ...35L71D597N 21.093,18 € AMMESSA 2.400,00 €

179 CINGOLI 27/04/1938 ...38D67C704S 21.164,88 € AMMESSA 2.400,00 €

180 SAN PAOLO DI JESI 02/12/1933 ...33T42I932A 21.393,78 € AMMESSA 2.400,00 €

181 JESI 03/02/1941 ...41B43E388H 21.410,40 € AMMESSA 2.400,00 €

182 MONSANO 18/01/1929 ...29A58F381P 21.440,63 € AMMESSA 2.400,00 €

183 FILOTTRANO 29/10/1935 ...35R69D597M 21.460,85 € AMMESSA 2.400,00 €

184 JESI 18/04/1941 ...41D58I251S 21.490,49 € AMMESSA 2.400,00 €

185 JESI 06/02/1940 ...40B06F401Y 21.496,27 € AMMESSA 2.400,00 €

186 CINGOLI 26/07/1934 ...34L66B474F 21.846,80 € AMMESSA 1.200,00 €

187 ROSORA 18/03/1930 ...30C18A329I 21.953,35 € AMMESSA 1.200,00 €

188 ROSORA 27/08/1934 ...34M67A329W 21.953,35 € AMMESSA 1.200,00 €

189 SAN MARCELLO 06/01/1940 ...40A06H979S 21.957,17 € AMMESSA 2.400,00 €

190 JESI 05/06/1925 ...25H45E388C 21.963,18 € AMMESSA 2.400,00 €

191 BELVEDERE OSTRENSE 10/05/1933 ...33E50D597K 22.036,36 € AMMESSA 2.400,00 €

192 SANTA MARIA NUOVA 04/12/1955 ...55T44E837Y 22.131,12 € AMMESSA 2.400,00 €

193 CINGOLI 30/04/1945 ...45D30C704L 22.133,27 € AMMESSA 1.200,00 €

194 POGGIO SAN VICINO 29/12/1940 ...40T29A329D 22.213,17 € AMMESSA 2.400,00 €

195 SAN PAOLO DI JESI 19/07/1938 ...38L59D211O 22.343,47 € AMMESSA 2.400,00 €

196 MAIOLATI SPONTINI 31/03/1921 ...21C71C704E 22.405,60 € AMMESSA 2.400,00 €

197 MAIOLATI SPONTINI 20/02/1931 ...31B60C060X 22.461,51 € AMMESSA 2.400,00 €

198 SANTA MARIA NUOVA 04/10/1941 ...41R44E388Q 22.469,26 € AMMESSA 1.200,00 €

199 MONSANO 03/12/1927 ...27T43C704L 22.509,28 € AMMESSA 2.400,00 €

200 MAIOLATI SPONTINI 06/05/1933 ...33E46A329U 22.558,36 € AMMESSA 2.400,00 €

201 MONTECAROTTO 22/06/1939 ...39H62F453Y 22.721,71 € AMMESSA 1.200,00 €

202 JESI 24/10/1939 ...39R24E388P 22.815,25 € AMMESSA 1.200,00 €

203 MAIOLATI SPONTINI 11/04/1933 ...33D51I653I 22.842,09 € AMMESSA 2.400,00 €

204 STAFFOLO 16/01/1953 ...53A56I932L 22.882,28 € AMMESSA 1.200,00 €

205 JESI 08/08/1932 ...32M48F745C 22.920,74 € NON AMMESSA: decesso prima del PAI 0,00 €

206 FILOTTRANO 08/09/1940 ...40P48D597Z 22.984,67 € AMMESSA ma rinuncia 0,00 €

207 JESI 21/09/1930 ...30P21E388D 22.994,37 € AMMESSA 1.200,00 €

208 JESI 15/10/1937 ...37R15E388C 23.097,96 € NON AMMESSA: decesso prima del PAI 0,00 €

209 JESI 10/04/1946 ...46D10E388K 23.135,51 € AMMESSA 1.200,00 €

210 JESI 17/01/1939 ...39A17B468I 23.157,68 € NON AMMESSA: decesso prima del PAI 0,00 €

211 CINGOLI 09/10/1933 ...33R49C704F 23.251,54 € AMMESSA 1.200,00 €

212 POGGIO SAN VICINO 02/11/1930 ...30S02A329W 23.277,00 € AMMESSA 1.200,00 €

213 POGGIO SAN VICINO 08/03/1939 ...39C48A329R 23.277,00 € AMMESSA 1.200,00 €

214 SAN PAOLO DI JESI 19/01/1931 ...31A59D211O 23.870,67 € AMMESSA 2.400,00 €

215 CINGOLI 04/10/1937 ...37R44C704L 23.893,53 € NON AMMESSA: Isee difforme 0,00 €

216 CINGOLI 24/02/1930 ...30B64E855H 23.903,26 € AMMESSA 1.200,00 €

217 CINGOLI 01/11/1946 ...46S01C704B 23.919,68 € AMMESSA 2.400,00 €

218 JESI 21/01/1941 ...41A61C704F 23.952,98 € AMMESSA 2.400,00 €

219 JESI 04/04/1933 ...33D04E388I 24.129,11 € AMMESSA 2.400,00 €



220 ROSORA 28/7/1949 ...49L68A271E 24.142,42 € AMMESSA 1.200,00 €

221 JESI 03/07/1942 ...42L43E388J 24.232,93 € AMMESSA 2.400,00 €

222 JESI 10/05/1932 ...32E10D211R 24.250,63 € AMMESSA 2.400,00 €

223 JESI 24/03/1934 ...34C64E388Q 24.427,60 € AMMESSA 1.200,00 €

224 APIRO 14/01/1941 ...41A14A329B 24.472,59 € AMMESSA 2.400,00 €

225 SAN MARCELLO 20/05/1933 ...33E60F268R 24.780,13 € AMMESSA 2.000,00 €

226 SANTA MARIA NUOVA 09/10/1930 ...30R09I251J 24.877,30 € AMMESSA 2.400,00 €

227 CINGOLI 08/03/1936 ...36C48I156I 24.931,82 € AMMESSA 1.200,00 €

228 CINGOLI 30/03/1948 ...48C3OC704M 25.182,58 € AMMESSA 2.400,00 €

229 JESI 07/11/1934 ...34S47E388D 25.262,72 € AMMESSA 2.400,00 €

230 STAFFOLO 03/05/1933 ...33E03C704B 25.267,90 € AMMESSA 1.200,00 €

231 CUPRAMONTANA 17/04/1933 ...33D57D211T 25.410,80 € AMMESSA 2.400,00 €

232 JESI 09/12/1924 ...24T49A271O 25.583,82 € AMMESSA 2.400,00 €

233 MONSANO 02/07/1940 ...40L02C615Y 25.657,97 € AMMESSA 2.400,00 €

234 MAIOLATI SPONTINI 30/03/1932 ...32C30E837P 25.843,49 € AMMESSA 2.200,00 €

235 FILOTTRANO 09/02/1936 ...36B49D597R 25.862,80 € AMMESSA 2.400,00 €

236 CINGOLI 06/04/1937 ...37D06C704K 26.137,67 € AMMESSA 1.200,00 €

237 MERGO 31/10/1949 ...49R31A366F 26.329,80 € AMMESSA 2.400,00 €

238 JESI 28/04/1946 ...46D28C060O 26.348,77 € AMMESSA 1.200,00 €

239 SANTA MARIA NUOVA 09/03/1937 ...37C09I251J 26.397,08 € AMMESSA 2.400,00 €

240 MORRO D’ALBA 27/06/1936 ...36H67E436I 26.547,74 € AMMESSA 1.200,00 €

241 APIRO 23/02/1928 ...28B63E388Z 26.596,10 € AMMESSA 2.400,00 €

242 SAN PAOLO DI JESI 11/02/1932 ...32B51D211E 26.688,00 € AMMESSA 2.400,00 €

243 CINGOLI 09/06/1926 ...26H49I376N 26.801,38 € AMMESSA 2.400,00 €

244 CINGOLI 08/06/1937 ...37H48G515V 26.832,56 € AMMESSA 2.400,00 €

245 JESI 10/08/1950 ...50M50F496C 27.100,09 € AMMESSA 2.400,00 €

246 POGGIO SAN VICINO 11/08/1928 ...28M11A329D 27.256,11 € AMMESSA 2.400,00 €

247 POGGIO SAN VICINO 25/02/1934 ...34B65C704U 27.256,11 € AMMESSA 2.400,00 €

248 MORRO D’ALBA 30/03/1937 ...37C70I608N 27.292,16 € AMMESSA 2.400,00 €

249 JESI 29/06/1934 ...34H69A769Q 27.313,16 € AMMESSA ma rinuncia 0,00 €

250 CINGOLI 18/09/1941 ...41P58A329P 27.514,69 € AMMESSA 600,00 €

251 SANTA MARIA NUOVA 18/08/1944 ...44M18E388S 27.628,36 € AMMESSA 2.400,00 €

252 SANTA MARIA NUOVA 24/09/1945 ...45P64E388A 27.628,36 € AMMESSA 2.400,00 €

253 MAIOLATI SPONTINI 18/02/1945 ...45B18I932Q 27.712,10 € AMMESSA 1.200,00 €

254 MONTECAROTTO 30/09/1946 ...46P70D211O 27.736,13 € AMMESSA 1.200,00 €

255 CASTELBELLINO 17/05/1931 ...31E57A271D 28.048,70 € AMMESSA 2.400,00 €

256 FILOTTRANO 01/07/1935 ...35L41D597G 28.077,95 € AMMESSA 2.400,00 €

257 FILOTTRANO 01/02/1940 ...40B41G157E 28.278,63 € AMMESSA 1.200,00 €

258 CUPRAMONTANA 13/05/1935 ...35E13D211Q 28.456,30 € AMMESSA 1.200,00 €

259 BELVEDERE OSTRENSE 06/02/1925 ...25B46A769K 28.632,52 € AMMESSA 2.400,00 €

260 CASTELBELLINO 18/03/1931 ...31C58F600V 28.697,90 € AMMESSA 1.200,00 €

261 BELVEDERE OSTRENSE 05/04/1923 ...23D45E388G 28.844,87 € AMMESSA 2.400,00 €

262 JESI 31/01/1936 ...36A71I251A 28.917,48 € AMMESSA 2.400,00 €

263 CUPRAMONTANA 29/08/1949 ...49M69A271H 28.992,17 € AMMESSA 2.400,00 €

264 JESI 26/02/1937 ...37B66I653M 29.063,54 € AMMESSA 2.400,00 €

265 CUPRAMONTANA 12/07/1938 ...38L12D211H 29.118,80 € AMMESSA 1.200,00 €

266 JESI 19/11/1928 ...28S55F560Q 29.180,50 € AMMESSA 2.400,00 €

267 CINGOLI 09/10/1932 ...32R49C704K 30.255,57 € AMMESSA 1.200,00 €

268 MAIOLATI SPONTINI 25/04/1931 ...31D65A366W 31.010,44 € AMMESSA 2.400,00 €

269 JESI 05/07/1942 ...42L05E388E 31.233,91 € AMMESSA ma rinuncia 0,00 €

270 JESI 14/08/1931 ...31M54E388C 31.389,98 € AMMESSA 2.400,00 €

271 FILOTTRANO 20/09/1930 ...30P60D597X 31.479,53 € AMMESSA 1.200,00 €

272 MAIOLATI SPONTINI 12/04/1932 ...32D12I643G 32.415,33 € AMMESSA 2.400,00 €

273 BELVEDERE OSTRENSE 16/01/1927 ...27A56F401A 32.690,47 € AMMESSA 1.200,00 €

274 JESI 28/01/1931 ...31D68E388Y 33.516,40 € AMMESSA 2.400,00 €

275 CASTELBELLINO 01/12/1935 ...35T01C060V 33.782,32 € AMMESSA 1.200,00 €

276 FILOTTRANO 09/09/1936 ...36P49D597J 34.299,29 € AMMESSA 2.400,00 €



277 FILOTTRANO 15/03/1952 ...52C55D597O 34.537,45 € AMMESSA 1.200,00 €

278 FILOTTRANO 09/05/1948 ...48E09D597B 34.537,45 € AMMESSA 1.200,00 €

279 STAFFOLO 29/07/1930 ...30L29A329G 34.540,40 € NON AMMESSA: decesso prima del PAI 0,00 €

280 APIRO 06/01/1938 ...38A46C704G 34.630,31 € AMMESSA 2.400,00 €

281 SANTA MARIA NUOVA 11/03/1932 ...32C51C615E 34.769,16 € AMMESSA 2.400,00 €

282 CASTELBELLINO 09/05/1958 ...58E09I251L 35.050,15 € AMMESSA 1.200,00 €

283 JESI 16/02/1929 ...29B56D211C 35.211,12 € AMMESSA ma rinuncia 0,00 €

284 JESI 29/11/1942 ...42S29E388O 35.817,64 € AMMESSA 1.200,00 €

285 APIRO 12/01/1934 ...34A52A329P 36.434,27 € AMMESSA 1.200,00 €

286 ROSORA 28/12/1923 ...23T68I653X 36.935,01 € AMMESSA 2.400,00 €

287 ROSORA 15/04/1928 ...28D55A329X 37.413,65 € AMMESSA 2.400,00 €

288 JESI 27/06/1941 ...41H67E388Y 37.481,21 € AMMESSA 2.400,00 €

289 JESI 12/10/1947 ...47R12D211Q 37.581,29 € AMMESSA ma rinuncia 0,00 €

290 FILOTTRANO 23/01/1944 ...44A23D597V 37.892,69 € AMMESSA 2.400,00 €

291 JESI 28/02/1929 ...29B68E388Z 38.347,73 € AMMESSA 1.200,00 €

292 SAN PAOLO DI JESI 14/07/1936 ...36L54D211C 38.865,91 € AMMESSA 1.200,00 €

293 BELVEDERE OSTRENSE 02/01/1944 ...44A02A769N 39.484,90 € AMMESSA 2.400,00 €

294 CASTELBELLINO 20/09/1938 ...38P20I932G 39.488,55 € AMMESSA 1.200,00 €

295 SAN PAOLO DI JESI 11/08/1934 ...34M51C704L 39.591,28 € AMMESSA 1.200,00 €

296 MONTE ROBERTO 23/12/1948 ...48T63F453N 39.840,51 € AMMESSA 1.200,00 €

297 CUPRAMONTANA 19/05/1928 ...28E59A769D 40.068,26 € AMMESSA 2.400,00 €

298 JESI 02/07/1935 ...35L42E388A 40.334,59 € AMMESSA 2.400,00 €

299 CINGOLI 29/10/1928 ...28R69A031I 40.731,96 € AMMESSA 2.400,00 €

300 JESI 30/11/1927 ...27S70C248C 40.910,80 € AMMESSA ma rinuncia 0,00 €

301 JESI 30/08/1931 ...31M70E388V 41.631,60 € AMMESSA 1.200,00 €

302 APIRO 02/12/1928 ...28T42A329A € 41.991,97 AMMESSA 1.200,00 €

303 MAIOLATI SPONTINI 23/04/1953 ...53D23H979J 42.793,74 € AMMESSA 2.400,00 €

304 FILOTTRANO 12/12/1934 ...34T12D597C 43.404,36 € AMMESSA 1.200,00 €

305 MERGO 14/04/1933 ...33D54H576I 44.003,80 € AMMESSA 1.200,00 €

306 CASTELBELLINO 25/11/1931 ...31S25E388Q 44.058,31 € NON AMMESSA: Consegna domanda oltre i termini 0,00 €

307 STAFFOLO 18/12/1931 ...31T58E388V 45.210,27 € AMMESSA 2.400,00 €

308 SAN PAOLO DI JESI 22/12/1931 ...31T62C704V 45.280,28 € AMMESSA 2.400,00 €

309 CASTELPLANIO 10/12/1935 ...35T50I653B 45.952,13 € AMMESSA 1.200,00 €

310 FILOTTRANO 27/02/1934 ...34B27D597G 46.909,61 € AMMESSA 2.400,00 €

311 CINGOLI 03/04/1934 ...34D43C704J 47.498,54 € AMMESSA 1.200,00 €

312 JESI 26/12/1939 ...39T26C704H 47.936,43 € AMMESSA 1.200,00 €

313 JESI 05/04/1950 ...50D05E388Z 48.843,61 € AMMESSA 1.200,00 €

314 CINGOLI 30/01/1946 ...46A30A040I 50.300,97 € AMMESSA ma rinuncia 0,00 €

315 CINGOLI 26/01/1937 ...37A26C704Z 50.480,87 € AMMESSA 2.400,00 €

316 JESI 14/03/1936 ...36C14E388U 50.939,32 € AMMESSA 2.400,00 €

317 MAIOLATI SPONTINI 07/09/1940 ...40P47E837M 52.825,30 € AMMESSA 2.400,00 €

318 MAIOLATI SPONTINI 23/06/1938 ...38H23D211S 53.536,14 € AMMESSA 2.400,00 €

319 JESI 25/01/1942 ...42A25E388X 53.707,06 € AMMESSA 2.400,00 €

320 ROSORA 30/01/1934 ...34A70F453F 56.574,18 € NON AMMESSA: decesso prima del PAI 0,00 €

321 MAIOLATI SPONTINI 30/07/1950 ...50L70F600G 59.053,19 € AMMESSA 2.200,00 €

322 MONTE ROBERTO 19/05/1940 ...40E19D211U 61.247,21 € AMMESSA ma rinuncia 0,00 €

323 MONTE ROBERTO 21/09/1949 ...49P61F600S 61.247,21 € AMMESSA ma rinuncia 0,00 €

324 CASTELPLANIO 09/05/1933 ...33E09C248G 61.428,90 € AMMESSA 1.200,00 €

325 MONTE ROBERTO 22/10/1930 ...30R62F600T 62.386,08 € AMMESSA 1.200,00 €

326 SAN PAOLO DI JESI 22/01/1940 ...40A62H501P 64.450,36 € AMMESSA ma rinuncia 0,00 €

327 FILOTTRANO 22/06/1941 ...41H62C100B 64.631,88 € AMMESSA ma rinuncia 0,00 €

328 JESI 21/10/1937 ...37R61L366Q 64.671,29 € AMMESSA 1.200,00 €

329 JESI 26/08/1940 ...40M66E388Q 65.624,31 € AMMESSA 2.400,00 €

330 MAIOLATI SPONTINI 06/01/1938 ...38A46E837W 68.123,58 € AMMESSA 1.200,00 €

331 MONTE ROBERTO 01/01/1926 ...26A41F600D 68.849,96 € AMMESSA 1.200,00 €

332 CASTELBELLINO 20/02/1951 ...51B60E388X 73.164,44 € AMMESSA 1.200,00 €

333 JESI 08/05/1943 ...43E48I932B 74.892,46 € NON AMMESSA: Impossibilitata sottoscrizione del PAI 0,00 €



334 JESI 26/01/1940 ...40A66E388C 96.954,37 € AMMESSA 1.200,00 €

335 JESI 28/10/1937 ...37R68C100K 153.274,71 € NON AMMESSA: IC successiva 0,00 €

336 STAFFOLO 26/06/1936 ...36H26I932E 230.673,53 € AMMESSA 1.200,00 €



COMITATO DEI SINDACI DELL’AMBITO TERRITORIALE IX DI JESI

Deliberazione n. 5 del 20/03/2025

OGGETTO: FNA ANNUALITA' 2024: APPROVAZIONE RIPARTO 
DEL FONDO NAZIONALE E REGIONALE AI COMUNI 
DELL'AMBITO E APPROVAZIONE GRADUATORIA BENEFICIARI 
ASSEGNI DI CURA PER ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI 
Data: 20/03/2025  Ora convocazione: 15:30 Luogo: Jesi

   
Comune Nominativo Qualifica V Votazione As

Jesi  Animali Samuele  Vicesindaco 31 F
Apiro  Bonvecchi Luca  Assessore Servizi Sociali 13 F
Belvedere O.  Montesi Andrea  Vicesindaco 13 F
Castelbellino  Mazzarini Eluan  Assessore 17 F
Castelplanio  Montesi Giuseppe  Sindaco 17 F
Cingoli 17 X
Cupramontana  Giampieri Enrico  Sindaco 17 F
Filottrano  Cusini Franco  Assessore Servizi Sociali 17 F
Maiolati Spontini 17 X
Mergo 13 X
Monsano 13 X
Montecarotto  Carbini Novello  Vicesindaco 13 F
Monte Roberto  Marasca Francesca  Vicesindaco 13 F
Morro d’Alba  Romagnoli Raniero  Vicesindaco 13 F
Poggio S. Marcello  Marinelli Maria Grazia  Vicesindaco 13 F
Poggio S. Vicino 13 X
Rosora  Ragni Sauro  Delegato 13 F
San Marcello  Borgiani Joseph  Sindaco 13 F
San Paolo di Jesi  Tartabini Sara  Assessore 13 F
S. M. Nuova  Cesarini Alfredo  Sindaco 17 F
Staffolo  Ragni Sauro  Sindaco 13 F

Legenda: (V-Voti) (F - Favorevole) - (C - Contrario) - (A - Astenuto) - (As - Assente)

   Altri presenti (soggetti non votanti)
Nominativo Qualifica

 Pesaresi Franco  Coordinatore Ambito IX
 Sbarbati Serena  Segretario

Accertato che il numero dei presenti è legale per la validità della seduta il Presidente 
F.F. Samuele Animali, Vicesindaco del Comune di Jesi, assume la presidenza.

Il Comitato prende in esame l’oggetto sopraindicato.

fabio
Evidenziato



OGGETTO: FNA ANNUALITA' 2024: APPROVAZIONE RIPARTO DEL 
FONDO NAZIONALE E REGIONALE AI COMUNI DELL'AMBITO E 
APPROVAZIONE GRADUATORIA BENEFICIARI ASSEGNI DI CURA PER 
ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI 

Richiamate
- LR n. 32 del 01.12.2014 “Sistema regionale integrato dei servizi sociali a tutela 

della persona e della famiglia” con cui è istituito il Fondo per gli anziani non 
autosufficienti, costituito dal Fondo nazionale di settore di cui alla legge 
27.12.2006 n.296, attribuisce stanziamenti statali non vincolati, da risorse 
regionali e da risorse di altri enti pubblici e privati;

- DGR n. 328 del 20.04.2015 “Approvazione dei criteri di riparto e delle modalità 
di utilizzo del Fondo per gli anziani non autosufficienti”;

- DPCM 03/10/22;
- Decreto del Dirigente del settore contrasto al disagio n. 83 del 30/07/2024 

“DPCM del 03/10/2022 DGR 1496/2023 e DGR 848/2024- Fondo Nazionale per 
la non autosufficienza 2022-2024. Assegnazione e impegno delle risorse a 
favore degli Enti capofila degli Ambiti Territoriali Sociali per la realizzazione 
degli interventi assegno di cura e SAD- annualità 2023 e 2024 e liquidazione 
delle risorse annualità 2023”;

Visto
- la legge regionale n. 5 del 26.2.2008;
- il Codice in materia di protezione dei dati personali (Decreto Legislativo 

30.6.2003, n. 196, modificato e integrato dal D.Lgs.101/2018), nonché il 
Regolamento U.E. n. 679/2016 ed il Regolamento dell’ASP AMBITO 9 in 
materia di trattamento dei Dati Personali;

Richiamato
- lo Statuto dell'ASP AMBITO 9 aggiornato ed approvato con Deliberazione 

della Giunta Regionale delle Marche n. 101 del 06 febbraio 2024;
- la Delibera del Comitato dei Sindaci n. 23 del 02.10.2012 che individua l’ASP 

AMBITO 9 quale ente capofila dell’Ambito Territoriale Sociale IX;

Dato atto che, per quanto concerne gli anziani non autosufficienti, la finalità del Fondo 
Nazionale e Regionale per le non autosufficienze è l’attivazione ed il rafforzamento dei 
servizi socio-assistenziali volti a favorire l’autonomia e la permanenza a domicilio della 
persona anziana non autosufficiente e che la quota delle risorse del Fondo Nazionale, 
come in passato, sarà utilizzata integralmente per assicurare sul territorio regionale la 
prosecuzione dei seguenti interventi:  
- “Assegno di Cura” per ultra65enni non autosufficienti che usufruiscono di 

funzioni assistenziali da parte di familiari, anche non conviventi, o da parte di 
assistente familiare in possesso di regolare contratto di lavoro;

- “Servizio di Assistenza Domiciliare – SAD” gestito dai Comuni o dagli Ambiti 
Territoriali Sociali rivolto unicamente ad ultra65enni in condizioni di parziale o 
totale non autosufficienza; 

Dato atto che compete al Comitato dei Sindaci approvare la ripartizione del FNA tra 
SAD e Assegno di Cura;

Preso atto che con DDS n.13 del 03/02/2025 sono state liquidate le risorse FNA 
annualità 2024 a favore degli Enti capofila degli Ambiti Territoriali Sociali per la 
realizzazione degli interventi “Assegno di cura” e “SAD” assegnando all’ATS 9 – Ente 
capofila Azienda Servizi alla Persona ASP Ambito 9, € 725.299,06;



Ritenuto, al fine di consentire la continuità degli interventi erogati, di dover approvare 
la seguente ripartizione del Fondo Nazionale per le non autosufficienze 2024:

FONDO NAZIONALE PER LE NON AUTOSUFFICIENZE – anno 2024
€ 725.299,06 Importo di FNA annualità 2024 assegnato 

ATS 9
Quota programmata Assegno di Cura Quota programmata SAD

€ 362.649,53 € 362.649,53

Preso atto che con DDS n.38 del 18/03/2025 sono state assegnate e liquidate le 
risorse del Fondo Regionale per l’annualità 2024 per gli interventi di Assegno di Cura 
e Servizio di Assistenza Domiciliare a favore di anziani non autosufficienti, 
assegnando e liquidando all’ATS 9 – Ente capofila Azienda Servizi alla Persona ASP 
Ambito 9 - € 172.159,47;

Ritenuto, al fine di consentire la continuità degli interventi erogati, di dover approvare 
anche la ripartizione del Fondo Regionale per le Non Autosufficienze - anno 2024 
secondo le stesse modalità del Fondo Nazionale per le Non Autosufficienze di cui 
sopra nel seguente modo:

FONDO REGIONALE PER LE NON AUTOSUFFICIENZE – anno 2024
€ 172.159,47 Importo di FRNA annualità 2024 

assegnato ATS 9
Quota programmata per Assegni di 

Cura
Quota programmata per SAD

€ 86.079,73 € 86.079,74

Rilevato che nell’ipotesi presentata, al fine di determinare l’ammontare delle risorse 
destinate al SAD 2024 si dovrà tener conto:
- dei residui ripartiti tra i Comuni che ammontano ad € 220.726,82 derivanti dalla 

somma residua delle quote del FNA 2023 non spese dai Comuni per il SAD, 
che dovrà essere nuovamente ripartita tra i Comuni come da Tabella 2 
dell’Allegato 1;

- dei residui derivanti dalla somma delle quote del FNA 2023 destinate 
all’assegno di cura non spese che ammontano ad € 31.979,91 come indicato 
nell’Allegato 1;

Dato atto pertanto che, sulla base del FNA e FRNA 2024 per anziani non 
autosufficienti e dei residui sopra indicati, le risorse destinate agli ASSEGNI DI CURA 
e al SAD 2024 saranno le seguenti:

  Finanziamento ASSEGNI DI CURA Finanziamento SAD
FNA 2024 e FRNA 
2024

€ 448.729,27

Residui SAD 2023 € 220.726,82

FNA 2024 e FRNA 
2024

€ 448.729,26

Residui AC 2023 € 31.979,91

TOTALE € 448.729,26 TOTALE € 701.436,00

Ravvisata la necessità di ripartire tra i 21 Comuni dell’Ambito la quota del Fondo 
Nazionale e Regionale annualità 2024 ed i residui di gestione, da destinare al SAD 
2024 loro spettante;

fabio
Evidenziato

fabio
Evidenziato

fabio
Evidenziato

fabio
Evidenziato

fabio
Evidenziato

fabio
Evidenziato

fabio
Evidenziato

fabio
Evidenziato

fabio
Evidenziato

fabio
Evidenziato

fabio
Evidenziato



Ritenuto a tal fine, come per le precedenti annualità, di ripartire suddetto 
Finanziamento SAD secondo i seguenti criteri:

- Popolazione ultra65enne residente nel comune al 01/01/2024;
- Spesa sostenuta per il SAD nell’anno 2024;

tenendo conto anche dell’importo dei residui del FNA relativi alla precedente annualità;

Preso atto che, applicando i criteri di cui sopra, la quota del FNA e FRNA 2024 
destinata al SAD assegnata a ciascun comune, è quella indicata nell’Allegato 1, 
tabella 1;

Preso atto che i riparti elaborati dall’U.O. Anziani dell’ASP AMBITO 9, indicati 
nell’Allegato 1 alle Tabelle 1 e 2 sono parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione;

Richiamata la Determina del Direttore n. 332 del 02/09/2024 con cui sono stati 
approvati il Bando, la modulistica e la tempistica per l’istruttoria e l’affidamento diretto 
per manifesti degli Assegni di Cura 2024;

Dato atto che:
- il Bando per la presentazione delle domande degli Assegni di Cura è scaduto il 

15/10/2024 e che alla suddetta data le domande pervenute complessivamente 
ai 21 Comuni dell’ASP sono state 332;

- l’istruttoria, approvata con Determina del Direttore nr 439 del 19/11/2024 è stata 
regolarmente svolta dall’ASP per i 21 Comuni e che dall’esito della stessa 
risulta, che le domande idonee sono n.332;

- la Determina del Direttore nr 473 del 06/12/2024 con la quale si dà atto, a 
seguito di integrazione, che delle 332 domande pervenute, alla data della 
determina medesima, sono risultate idonee 317 istanze;

- la Determina del Direttore nr 496 del 30/12/2024, con la quale si dà atto, a 
seguito di integrazione, che delle 333 domande pervenute, alla data della 
determina medesima, sono risultate idonee 318 istanze;

- la Determina del Direttore nr 23 del 28/01/2025 con la quale si dà atto, a 
seguito di integrazione, che, per mero errore, le domande pervenute sono 334 
e che, alla data della determina medesima, sono risultate idonee 319 istanze;

Richiamata la DGR 328/2015 che stabilisce:
- il servizio sociale professionale dell’ASP AMBITO 9 provvede ad effettuare la 

valutazione delle domande attraverso visite domiciliari, per la verifica dei 
requisiti e la sottoscrizione dei Piani e dei Patti di Assistenza Individualizzata a 
favore degli anziani richiedenti l’assegno di cura anno 2024;

- al termine della fase istruttoria deve essere predisposta una graduatoria 
d’ambito delle domande ammissibili redatta sulla base del minor reddito ISEE e 
della maggiore età in caso di parità di ISEE;

Preso atto a tal fine della graduatoria definitiva predisposta dall’ASP AMBITO 9, da cui 
risulta che le domande ammesse sono n.309, e approvata con Determina del Direttore 
n. 97 del 12/03/2025, allegata alla presente a formarne parte integrante e sostanziale 
(Allegato 2);

Dato atto che
- l’importo dell’Assegno di Cura è pari a € 200,00 al mese e, da Bando pubblico, 

la decorrenza va dal 01.01.2024 al 31.12.2024 nel caso di beneficiari del 
contributo anche nell’anno 2023 e, dal 01.07.2024 al 31.12.2024 nel caso di 
nuovi beneficiari, salvo eventuali riduzioni per concomitanti periodi di ricoveri, 
SAD o progetto Home Care Premium;



- l’importo complessivo di € 448.729,26, al netto delle spese per la pubblicazione 
del bando di € 249,80, corrisponde ad una disponibilità di € 448.479,46 e 
consentirà di finanziare solo una parte delle 309 domande per l’assegno di cura 
2024;

- in ottemperanza alla DGR 328/2015 la liquidazione all’utente finale sarà in capo 
all’ASP AMBITO 9 per tutti i beneficiari residenti nei 21 Comuni dell’ATS, 
essendo già avvenuta la sottoscrizione del Patto Assistenziale tra la 
famiglia/beneficiario, l’Assistente Sociale competente per territorio ed il 
Coordinatore d’Ambito;

- in caso di sottoscrizione del Patto Assistenziale tra la famiglia/beneficiario e 
servizio sociale, sia poi sopraggiunto il decesso del beneficiario, l’assegno di 
cura verrà ugualmente erogato, previo completamento della prevista procedura 
per la successione degli eredi; 

Ritenuto pertanto necessario approvare il riparto del Fondo Nazionale e Regionale per 
le Non Autosufficienze 2024 (Allegato 1) e la graduatoria dei beneficiari dell’assegno 
di cura 2024 (Allegato 2);

Tutto ciò premesso

A voti unanimi resi per alzata di mano

DELIBERA

1. di approvare il riparto del Fondo Nazionale e Regionale per le Non 
Autosufficienze tra SAD e Assegno di Cura 2024 come da documento Allegato 
1, quale parte integrante e sostanziale del presente atto, stabilendo che le 
risorse destinate al SAD saranno ripartite tra i Comuni dell’ASP AMBITO 9 in 
applicazione di quanto stabilito dalla DGR 328/2015 e in funzione della spesa 
sostenuta per il SAD nell’anno 2023 e della popolazione ultra 
sessantacinquenne al 01/01/2024;

2. di approvare la graduatoria definitiva dei beneficiari dell’assegno di cura anno 
2024 (graduatoria per la pubblicazione), di cui all’Allegato 2, parte integrante e 
sostanziale della presente deliberazione;

3. di dare atto che il pagamento degli Assegni di Cura avverrà scorrendo la 
graduatoria in base alle risorse del Fondo Nazionale e Regionale per le Non 
Autosufficienze 2024 destinate allo specifico finanziamento, per come approvate 
con la presente deliberazione, fino ad una concorrenza massima di € 
448.479,46;

4. di dare atto che l'elenco completo della suddetta graduatoria è depositato presso 
gli Uffici dell’ASP AMBITO 9;

5. di pubblicare il presente atto sul sito dell’ASP www.aspambitonove.it e di darne 
comunicazione a tutti i 21 Comuni dell’Ambito 9.

Allegati
Allegato 1 – Riparto Comuni FNA_FRNA 2024;
Allegato 2 – Graduatoria definitiva assegno di cura annualità 2024.
 

Il Segretario  Il Presidente F.F.  
Dott.ssa Serena Sbarbati  Samuele Animali 

(atto sottoscritto digitalmente)

http://www.aspambitonove.it


Allegato 1 -PREVISIONE  RIPARTO SAD FNNA E FNRA 2024 AI COMUNI DELL'ASP AMBITO 9  oltre RESIDUI FNA 2023

Previsione  trasferimenti
50% SAD € 448.729,27 più residui AC2023 480.709,18 €
50% ASSEGNI DI CURA € 448.729,27
totale 1° trasferimento € 897.458,53

Criteri di riparto delle risorse destinate al SAD ai 21 Comuni dell'ATS IX:
75% 360.531,88€         per spesa SAD 2023
25% 120.177,29€         per popolazione residente over 65 al 01/01/2024 (fonte: demo.istat)

480.709,18€         

TABELLA 1

COMUNI

popolazione          
> 65 anni               

al 1/01/2024
quota 25%  SAD 

Comuni SPESA SAD 2023
QUOTA 75% SAD 

Comuni 
QUOTA  SAD  FNA 

2024 DA ASSEGNARE
quota FNA sad 2023 

assegnata

RIPARTO 
RESIDUI FNA 

non spesi anno 
2023

QUOTA  SAD  2024 
TOTALE DA 
ASSEGNARE

APIRO 609 2.701,06€                    -€                             2.701,06€                     2.111,72€                   -€                     2.701,06€                  
BELVEDERE O. 544 2.412,77€                    -€                             2.412,77€                     1.931,92€                   -€                     2.412,77€                  
CASTELBELLINO 1069 4.741,27€                    2.922,63€                                   2.681,47€                   7.422,74€                     12.836,65€                3.917,70€           11.340,44€                
CASTELPLANIO 843 3.738,91€                    19.491,36€                                17.883,01€                 21.621,92€                  35.590,87€                10.329,83€         31.951,75€                
CINGOLI 2622 11.629,20€                  32.438,27€                                29.761,59€                 41.390,80€                  62.138,89€                20.254,84€         61.645,64€                
CUPRAMONTANA 1249 5.539,62€                    7.660,42€                                   7.028,31€                   12.567,93€                  12.756,21€                6.365,99€           18.933,92€                
FILOTTRANO 2285 10.134,53€                  27.948,44€                                25.642,25€                 35.776,77€                  58.005,07€                17.516,46€         53.293,24€                
JESI 10489 46.521,24€                  218.543,78€                              200.510,42€               247.031,66€                342.357,12€              118.427,65€       365.459,31€             
MAIOLATI S. 1638 7.264,92€                    39.296,33€                                36.053,75€                 43.318,68€                  50.517,73€                20.671,16€         63.989,84€                
MERGO 251 1.113,25€                    -€                             1.113,25€                     4.046,94€                   -€                     1.113,25€                  
MONSANO 762 3.379,65€                    34.595,73€                                31.741,03€                 35.120,68€                  29.959,78€                16.489,45€         51.610,13€                
MONTECAROTTO 531 2.355,11€                    -€                             2.355,11€                     1.886,09€                   -€                     2.355,11€                  
MONTEROBERTO 688 3.051,45€                    -€                             3.051,45€                     2.379,65€                   -€                     3.051,45€                  
MORRO D’ALBA 459 2.035,78€                    -€                             2.035,78€                     1.618,16€                   -€                     2.035,78€                  
P.S. MARCELLO 171 758,43€                       -€                             758,43€                        567,59€                      -€                     758,43€                      
P.S. VICINO 82 363,69€                       -€                             363,69€                        299,66€                      -€                     363,69€                      
ROSORA 457 2.026,91€                    -€                             2.026,91€                     7.938,21€                   -€                     2.026,91€                  
SAN MARCELLO 533 2.363,98€                    -€                             2.363,98€                     4.334,32€                   -€                     2.363,98€                  
SAN PAOLO 228 1.011,23€                    -€                             1.011,23€                     789,69€                      -€                     1.011,23€                  
S. M. NUOVA 1001 4.439,68€                    10.060,18€                                9.230,05€                   13.669,73€                  35.533,98€                6.753,73€           20.423,46€                
STAFFOLO 585 2.594,62€                    -€                             2.594,62€                     1.995,38€                   -€                     2.594,62€                  

TOTALE 27096 120.177,29€        392.957,14€                     360.531,88€        480.709,18€         669.595,65€        € 220.726,82 701.436,00€       

fabio
Evidenziato



IMPORTO RESIDUI € 220.726,82
75%  €        165.545,12 
25%  €           55.181,71 per popolazione residente over 65 al 01/01/2024 (fonte: demo.istat)

TABELLA 2

COMUNI

popolazione          
> 65 anni               

al 1/01/2024
quota 25%  SAD 

Comuni SPESA SAD 2023
QUOTA 75% SAD 

Comuni 

RIPARTO RESIDUI 
QUOTA SAD ANNO 

2023
APIRO -  €                             -  €                            -€                               
BELVEDERE O.
CASTELBELLINO 1069 2.686,46€                    2.922,63€                                   1.231,25€                   3.917,70€                     
CASTELPLANIO 843 2.118,51€                    19.491,36€                                8.211,33€                   10.329,83€                  
CINGOLI 2622 6.589,24€                    32.438,27€                                13.665,61€                 20.254,84€                  
CUPRAMONTANA 1249 3.138,81€                    7.660,42€                                   3.227,18€                   6.365,99€                     
FILOTTRANO 2285 5.742,34€                    27.948,44€                                11.774,13€                 17.516,46€                  
JESI 10489 26.359,45€                  218.543,78€                              92.068,20€                 118.427,65€                
MAIOLATI S. 1638 4.116,39€                    39.296,33€                                16.554,77€                 20.671,16€                  
MERGO -€                              -  €                            -€                               
MONSANO 762 1.914,95€                    34.595,73€                                14.574,50€                 16.489,45€                  
MONTECAROTTO -€                              
MONTEROBERTO -€                              -€                             -€                               
MORRO D’ALBA -€                              
P.S. MARCELLO -€                              -€                               
P.S. VICINO
ROSORA -  €                             -  €                            -€                               
SAN MARCELLO -€                              -€                             -€                               
SAN PAOLO -€                              
S. M. NUOVA 1001 2.515,57€                    10.060,18€                                4.238,16€                   6.753,73€                     
STAFFOLO

TOTALE 21958 55.181,71€           392.957,14€                     165.545,12€        220.726,82€         

COMUNI IN CUI NEL 2023 NON CI SONO STATI SAD ATTIVI

RIPARTO RESIDUI  FNA 2023 AI COMUNI AMBITO TERRITORIALE SOCIALE 9 PER ANNO 2024

per spesa SAD 2023

fabio
Evidenziato



ESITO ISTRUTTORIA

NUMERO 
DOMANDE

COMUNE
DATA DI 
NASCITA

COD.FISCALE

ISEE IMPORTOSTATO DELLA DOMANDA
BENEFICIARI

O 2023 
(SI/NO)

IC 100% E 
INDENNITA' 
DI ACC.TO O 

ASSEGNO 
INAIL (si/no)

ASSISTITO 
DA 

FAMILIARI 
(SI/NO)

 ASSISTENTE 
FAMILIARE 

CON  
REGOLARE 

CONTRATTO 
(si/no)

ISCRIZIONE 
AL REGISTRO 
ASSISTENTI 
FAMILIARI

DETRAZIONE 
SAD        SI- 

NO                                    
dal ….. al 

 IMPORTO 
DETRATTO 

DETRAZIONE 
HCP        SI- 

NO                                    
dal ….. al 

IMPORTO 
DETRATTO

IMPORTO DA 
LIQUIDARE

1
JESI 10/03/1939

39C50C248X
0,00 € AMMESSA SI SI NO SI SI NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

3 MONSANO 06/03/1949 49C06G273D € 1.560,45
AMMESSA SI SI SI NO NO 2.400,00 €

4
FILOTTRANO 01/01/1955

55A01Z330V
2.559,14 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

5 MERGO 18/02/1949 49B58E791I 2.903,55 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

6

JESI 01/07/1930

30L41I653S

3.158,00 € NON AMMESSA 
inserimento in RP 
prima del PAI

SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 0,00 €

7 CUPRAMONTANA 27/09/1933 33P27F839C 4.066,00 € AMMESSA SI SI NO SI SI NO NO 2.400,00 €

9 FILOTTRANO 12/02/1937 37B52D597M 4.278,67 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0 NO 0 1.200,00 €

8
JESI 14/1/1937

37A54C615L 4.777,33 € AMMESSA
SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

10 CINGOLI 28/10/1925 25R68C704R 5.650,67 €

NON AMMESSA 
inserimento in RP 
prima del PAI SI SI SI NO NO NO NO 0,00 €

11
JESI 15/04/1934

34D55F401G
5.765,20 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

12
JESI 22/09/1943

43P22E388A
6.129,18 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

13
JESI 19/11/1943

43S59C060Q
6.129,18 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

14
JESI 26/05/1932

32E66E388T
6.170,67 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

15
JESI 5/11/1935

35S05I932C
6.487,47 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

16 MAIOLATI SPONTINI 31/07/1945 45L71C615X 6.489,42 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 2.400,00 €

17 MONTE ROBERTO 30/10/1937 37R70C704L 6.614,67 € AMMESSA NO SI NO SI
NO (primo 

anno di NO NO 1.200,00 €

18 ROSORA 21.04.1926 26D61D4Z2I 6.745,33 € AMMESSA si si si no no 2.400,00 €

19
JESI 25/02/1936

36B65I932N
6.824,67 € AMMESSA NO SI NO SI NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

44
JESI 17/9/1930

30P57E388D
6.844,30 € AMMESSA NO SI SI NO NO SI 600,00 € NO 0,00 € 600,00 €

20 CINGOLI 07/02/1940 40B47H501J 7.113,33 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO
SI dal 

01.06.2024 1.400,00 € 1.000,00 €

21
MORRO D’ALBA 08.11.1928

28S48C615B
7.160,20 € AMMESSA Sì Sì Sì NO NO NO 2.400,00 €

22 CINGOLI 13/05/1939 39E53C704J 7.187,87 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO NO 1.200,00 €

23 CINGOLI 26/02/1940 40B66C704W 7.211,87 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

Pagina 1



ESITO ISTRUTTORIA

24 FILOTTRANO 17/02/1953 53B57G157V 7.224,90 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0 NO 0 2.400,00 €

25 CUPRAMONTANA 05/05/1931 31E45E837P 7.228,53 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

26 CINGOLI 05-04-1928 28D45A329K 7.234,67 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

27
BELVEDERE OSTRENSE 17.08.1941

41M57F745C
7.275,08 € AMMESSA Sì Sì Sì NO NO NO 2.400,00 €

28
SAN MARCELLO 31.10.1938

38R71C248B
7.317,73 € AMMESSA NO Sì Sì NO NO NO 1.200,00 €

29 CINGOLI 22/08/1927 27M62C704I 7.367,47 € AMMESSA SI SI NO SI SI NO
SI dal 

01.04.2024 1.800,00 € 600,00 €

74
JESI 30/03/1941

41C70E388P
7.441,34 € AMMESSA NO SI NO SI NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

30 CINGOLI 15/05/1942 42E55I932D 7.475,33 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO NO 1.200,00 €

31 MAIOLATI SPONTINI 23/04/1934 34D23H979F 7.497,30 €
NON AMMESSA per 
rinuncia NO SI SI NO NO NO 0,00 €

32 CINGOLI 12/01/1939 39A52C704R 7.934,64 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO NO 800,00 €

33 CUPRAMONTANA 29/10/1947 47R29H501B 7.946,96 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

34 ROSORA 03.04.1931 31D43I653U 7.957,13 € AMMESSA si si si no no no no 2400 euro

35 CASTELBELLINO 13/12/1933 33T53E372X 8.054,80 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

36 MONSANO 23/05/1954 54E63A271J € 8.124,13 AMMESSA SI SI NO SI SI NO NO 2.400,00 €

37 CINGOLI 19/02/1934 34B19C704M 8.340,53 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

38 CINGOLI 04/08/1928 28M44C704I 8.348,00 € AMMESSA SI SI NO SI SI NO NO 2.400,00 €

39 MONTECAROTTO 24.08.1939 39M64F453O 8.516,67 € AMMESSA si SI SI no no no no 2.400,00 €

40
MORRO D’ALBA 26.09.1942

42P66D597A
8.602,73 € AMMESSA Sì Sì NO Sì Sì NO NO 2.400,00 €

41 APIRO 16/09/1941 41P56C704C 8.641,26 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO NO 1.200,00 €

42
JESI 10/02/1936

36B50D451I
8.656,13 € AMMESSA NO SI NO SI NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

43
JESI 18/7/1941

41C57E388V
8.825,10 €

NON AMMESSA 
documentazione 
incompleta 

NO SI NO NO SI NO 0,00 € 0,00 €

45 CINGOLI 25/02/1929 29B65C704J 8.894,00 €
NON AMMESSA 
decesso prima del PAI SI SI SI NO NO NO NO 0,00 €

46 CINGOLI 10/01/1934 34A50L366J 8.938,13 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO NO 1.200,00 €

47 MONSANO 16/10/1937 37R56F381Q € 8.939,00 AMMESSA SI SI SI NO NO 2.400,00 €

48 MERGO 05/07/1931 31L45H576K 8.977,22 € AMMESSA si SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

49 FILOTTRANO 27/02/1933 33P67D597J 9.123,06 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0 NO 0 2.400,00 €

50 CINGOLI 30/07/1938 38L70I156R 9.222,42 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

Pagina 2



ESITO ISTRUTTORIA

51 FILOTTRANO 23/12/1934 34T63D597Q 9.236,13 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0 NO 0 2.400,00 €

52 CASTELBELLINO 02/08/1926 26M42H575Y 9.269,47 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

53 CUPRAMONTANA 22/11/1942 42S62D211J 9.337,73 €

 NON AMMESSA 
per assenza 
requisiti NO SI NO SI NO NO

SI da giugno 
2023 a 

dicembre 0,00 €

54
JESI 12/04/1931

31D52E388Q
9.526,67 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

55 MAIOLATI SPONTINI 10/08/1948 48M50Z100L 9.579,48 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

56
JESI 22/11/1936

36S62G157P
9.636,67 €

NON AMMESSA 
Isee difforme

NO SI NO SI NO NO 0,00 € NO 0,00 € 0,00 €

57 SAN PAOLO DI JESI 29/05/1935 35E69C704E 9.651,00 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 1.200,00 €

58 SANTA MARIA NUOVA 07/12/1924 24T47I251Q 9.672,93 € AMMESSA SI SI SI NO NO 2.400,00 €

59 CUPRAMONTANA 30/09/1931 31P70D211R 9.705,56 €

 NON AMMESSA 
decesso prima del 
PAI NO SI SI NO NO NO NO 0,00 €

60 MAIOLATI SPONTINI 07/05/1936 36E47E837M 9.722,00 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 2.400,00 €

61
JESI 08/08/1936

36M48C060E
9.728,27 € AMMESSA NO SI NO SI NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

62 CINGOLI 15/10/1933 33R55C704I 9.925,00 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

63 CASTELBELLINO 28/03/1934 34C68E388X 10.079,87 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

64 MONSANO 27/10/1930 30R67C704E € 10.264,49
AMMESSA SI SI SI NO NO 2.400,00 €

65 STAFFOLO 21.03.1932 32C61D597B 10.406,73 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 2.400,00 €

66
JESI 13/08/1939

39M53A271D
10.536,97 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

67 CASTELBELLINO 27/02/1931 31B67A769J 10.599,20 € AMMESSA SI SI NO SI SI NO NO 2.400,00 €

68
MORRO D’ALBA 17.08.1940

40M57H501N
10.620,67 € AMMESSA Sì Sì Sì NO NO NO 2.400,00 €

69
FILOTTRANO 13/10/1937

37R53C704P
10.848,80 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0 NO 0 2.400,00 €

70 MAIOLATI SPONTINI 10/12/1934 34T50G713D 10.928,07 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 2.400,00 €

71 MONTECAROTTO 24.02.1934 34B64F453I 11.003,70 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

72
JESI 29/11/1936

36S69L781S
11.218,00 € AMMESSA SI SI si no no NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

73
JESI 01/11/1935

35S41D429L
11.230,80 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

75
JESI 20/02/1948

48B60D597X
11.494,40 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

76
JESI 23/11/1937

37S63E388V
11.517,49 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

77
MORRO D’ALBA 21.11.1930

30S61A769Z
11.550,31 € AMMESSA NO Sì Sì NO NO NO 1.200,00 €

Pagina 3



ESITO ISTRUTTORIA

78
JESI 07/10/1945

45R07E837O
11.579,71 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

80
JESI 19/08/1933

33M59H979P
11.697,42 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

81
JESI 10/07/1938

38L50I932O
11.717,39 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.200,00 €

82
FILOTTRANO 21/08/1944

44M61F496Z
11.776,65 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

83 FILOTTRANO 19/10/1932 32R59D597S 11.928,60 €
NON AMMESSA 
decesso prima del PAI SI SI SI NO NO NO 0 NO 0 0,00 €

84 CINGOLI 14/05/1930 30E54I932Y 12.205,91 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

85 FILOTTRANO 25/06/1944 44H65D597Y 12.239,87 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0 NO 0 1.200,00 €

86 MONSANO 31/12/1934 34T31F381M € 12.255,24
AMMESSA SI SI SI NO NO 2.400,00 €

87 MONSANO 26/09/1941 41P66D597R € 12.255,24
AMMESSA SI SI SI NO NO 2.400,00 €

88
JESI 19/05/1941

41E19F600R
12.381,85 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

89 CASTELBELLINO 24/05/1941 41E24C704V 12.414,38 € AMMESSA SI SI NO SI
NO - non 
ancora NO NO 2.400,00 €

90 MONTE ROBERTO 23/9/1935 35P63E388O 12.463,88 € AMMESSA NO
SI ( scadenza 

verbale SI NO NO NO 1.200,00 €

91
JESI 28/12/1929

29T68A329O
12.634,16 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

92 POGGIO SAN VICINO 10/04/1927 27D10D566 12.724,22 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

93 CASTELPLANIO 09/04/1938 38D49C248V 12.859,33 € AMMESSA SI SI NO SI SI NO NO 2.400,00 €

94
SAN MARCELLO 06.01.1940

40A06H979S
12.908,56 € AMMESSA Sì Sì Sì NO NO NO 2.400,00 €

95
JESI 09/06/1936

36H49C060I
13.015,27 € AMMESSA SI SI SI NO

NO
NO 0 NO 0 2.400,00 €

96 ROSORA 21.07.1933 33L61E837W 13.150,14 € AMMESSA NO SI NO SI SI NO NO 1.200,00 €

97
JESI 17/02/1940

40B57E388J
13.151,87 € AMMESSA SI SI NO SI NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

98 CUPRAMONTANA 26/03/1931 31C66D211X 13.152,13 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO NO 1.200,00 €

99 POGGIO SAN VICINO 01/09/1933 33P41A329Z 13.164,90 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO NO 1.200,00 €

100
JESI 12/09/1935

35P52E388I
13.168,31 €

NON AMMESSA 
decesso prima del PAI NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 0,00 €

101
JESI 20/05/1933

33E20I932H
13.264,65 € NON AMMESSA  

mancanza requisiti NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 0,00 €

102 CASTELPLANIO 09/02/1939 39B49C676E 13.514,40 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 1.200,00 €

103
JESI 16/01/1940

40A56F453M
13.555,87 € AMMESSA SI SI NO SI NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.200,00 €

104 CINGOLI 26/04/1930 30D66C704V 13.630,53 € AMMESSA SI SI NO SI NO NO NO 2.400,00 €

Pagina 4



ESITO ISTRUTTORIA

105 APIRO 22/12/1956 56T22C704W 13.670,67 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO NO 1.200,00 €

106 CUPRAMONTANA 26/02/1934 34B66D211R 13.769,47 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

107 CUPRAMONTANA 12/06/1935 35H52D211P 13.898,67 € AMMESSA SI SI NO SI SI NO NO 2.400,00 €

108 STAFFOLO 13.02.1937 37B53I653V 13.983,20 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 2.400,00 €

109 STAFFOLO 19.05.1937 37E198234N 14.087,36 € AMMESSA NO SI si NO NO NO 1.200,00 €

110 FILOTTRANO 18/10/1936 36R18D597G 14.187,34 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0 NO 0 400,00 €

111 APIRO 08/06/1925 25H48D566G 14.213,74 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO NO 1.200,00 €

112
JESI 08/03/1931

31C08Z602G
14.242,98 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

113 SANTA MARIA NUOVA 11/07/1934 34L51D597M 14.263,60 € AMMESSA SI SI SI NO NO 2.400,00 €

114 CINGOLI 16/03/1937 37C16C704F 14.285,40 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

115 CINGOLI 12/01/1936 36A52C704L 14.285,40 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

116 CINGOLI 14/11/1935 35S54C704Q 14.301,00 € AMMESSA SI SI NO SI SI NO NO 2.400,00 €

117 MONSANO 07/03/1942 42C47I932M € 14.325,88
AMMESSA NO SI SI NO NO 1.200,00 €

118 SANTA MARIA NUOVA 28/11/1932 32S68I251A 14.326,47 € AMMESSA NO SI SI NO NO 1.200,00 €

119 FILOTTRANO 07/01/1938 38A47D597A 14.459,73 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0 NO 0 1.200,00 €

120 MONSANO 05/04/1941 41D45E388C € 14.517,28
AMMESSA SI SI NO SI SI NO NO 2.400,00 €

121
JESI 30/05/1956

56E30E388D
14.623,36 € AMMESSA SI SI NO SI NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

122 SAN PAOLO DI JESI 02.09.1928 28P42I932B 14.635,27 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 1.200,00 €

123
JESI 05/08/1933

33M45E388P
14.697,92 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

124
JESI 29/04/1945

45D69H501W
14.757,23 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

125
JESI 13/01/1939

39A13E388O
14.772,15 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

126 MONTECAROTTO 07.03.1934 31C47C248C 14.844,60 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

127 APIRO 03/12/1934 34T43Z307Q 14.868,60 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

128 CASTELBELLINO 25/10/1952 52R25E388D 15.156,60 € AMMESSA SI SI NO SI 
NO - non 
ancora NO NO 2.400,00 €

129 MAIOLATI SPONTINI 23/11/1940 40S63C248W 15.211,01 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 2.400,00 €

130 FILOTTRANO 22/05/1938 38E22E690Y 15.292,05 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0 NO 0 1.200,00 €

131 FILOTTRANO 02/12/1937 37T02D597N 15.311,82 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0 NO 0 1.200,00 €

132 CINGOLI 07/08/1933 33M47L366V 15.323,63 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO NO 1.200,00 €

Pagina 5



ESITO ISTRUTTORIA

133 FILOTTRANO 05/01/1940 40A45D597B 15.411,47 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0 NO 0 2.400,00 €

134
JESI 05/04/1934

34D45E388E
15.523,07 € AMMESSA SI SI NO SI SI NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

135 SANTA MARIA NUOVA 27/01/1946 46A27I251J 15.913,23 € AMMESSA SI SI SI NO NO 800,00 €

136 SANTA MARIA NUOVA 27/09/1932 32P67I251W 15.929,47 € AMMESSA SI SI SI NO NO 2.400,00 €

137
JESI 22/02/1938

38B22D597S
15.995,10 € AMMESSA NO SI NO NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

138
FILOTTRANO 26/10/1939

39R66D597H
16.012,56 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

139 CINGOLI 01/03/1932 32C41A488Y 16.417,48 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO NO 1.200,00 €

140 MAIOLATI SPONTINI 18/09/1940 40P58A769S 16.562,78 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 2.400,00 €

141
SAN MARCELLO 05.12.1946

46T45H979V
16.668,63 € AMMESSA NO Sì NO Sì

NO (nuova 
domanda – 

NO NO 1.200,00 €

142 CASTELPLANIO 28/03/1931 31C68A366A 16.723,73 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 1.200,00 €

143 FILOTTRANO 28/11/1927 27S68D597I 16.814,58 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0 NO 0 2.400,00 €

144 STAFFOLO 31.03.1933 33A71C704D 16.888,13 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 2.400,00 €

145
BELVEDERE OSTRENSE 03.02.1935

35B43H979J
17.249,85 € AMMESSA Sì Sì Sì NO NO NO 2.400,00 €

146 FILOTTRANO 13233 36C64C704I 17.288,17 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0 NO 0 2.400,00 €

147 CASTELPLANIO 14/12/1934 34T54C7O4I 17.331,69 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 1.200,00 €

148 MERGO 19/10/1932 32R59I653K 17.344,23 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO NO 1.200,00 €

149 MONSANO 06/06/1925 25H46F745D € 17.378,59
AMMESSA NO SI SI NO NO 1.200,00 €

150
JESI 03/07/1937

L37L45E388E
17.409,20 € AMMESSA SI SI NO SI SI NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

151
SAN MARCELLO 01.03.1956

56C41I461E
17.509,18 € AMMESSA Sì Sì Sì NO NO NO 2.400,00 €

152
FILOTTRANO 20/01/1927

27A60D597F
17.567,24 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0 NO 0 2.400,00 €

153 MAIOLATI SPONTINI 18/09/1935 35P58F590E 17.568,35 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 2.400,00 €

154
FILOTTRANO 04/02/1937

37B04D597D
17.655,17 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0 NO 0 1.200,00 €

155 CINGOLI 23/12/1944 44T63F839J 17.718,52 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

156 SANTA MARIA NUOVA 21/05/1932 32E61D597R 17.832,65 € AMMESSA SI SI SI NO NO 2.400,00 €

157
BELVEDERE OSTRENSE 16.01.1939

39A16A769K
17.861,07 € AMMESSA NO Sì Sì NO NO NO 1.200,00 €

158
JESI 10/03/1951

51C10F453J
17.900,34 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

159 CINGOLI 17/01/1931 31A57C704J 18.002,67 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

160
JESI 11/07/1940

40L51E388D
18.076,29 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

Pagina 6



ESITO ISTRUTTORIA

161
FILOTTRANO 05/03/1934

34C05D597L
18.382,27 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

162 CINGOLI 18/12/1936 36T58C704T 18.412,40 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO NO 1.200,00 €

163
JESI 15/12/1933

33T55C060S
18.486,13 € AMMESSA SI SI NO SI SI NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

164
JESI 17/08/1953

53M57E388S
18.523,54 € NON AMMESSA 

decesso prima del PAI NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 0,00 €

165 MERGO 19/07/1936 36L59H576C 18.542,96 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO NO 1.200,00 €

166 MONSANO 19/10/1945 45R59A329D € 18.543,60
AMMESSA SI SI SI NO NO 2.400,00 €

167 SANTA MARIA NUOVA 29/11/1953 53S29B470N 18.719,23 € AMMESSA SI SI SI NO NO 2.400,00 €

168
JESI 08/11/1931

31S48E388S
18.824,09 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

169
JESI 03/02/1941

41B43E388H
18.842,20 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

170
JESI 02/09/1930

30P42F600U
18.879,67 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

171
JESI 14/08/1931

31M54E388C
19.163,98 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

172
SANTA MARIA NUOVA 04/10/1941

41R44E388Q
19.319,38 € AMMESSA SI SI SI NO NO 2.400,00 €

173
JESI 24/09/1941

41P64I251R
19.373,82 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

174
JESI 02/01/1929

29A42E388H
19.385,16 € AMMESSA SI SI NO SI NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

175 CINGOLI 01/11/1946 46S01C704B 19.419,27 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

176 FILOTTRANO 21/10/1941 41R21D597C 19.473,46 €

NON AMMESSA 
ricovero in RP prima 
del PAI SI SI SI NO NO NO 0 NO 0 0,00 €

177
JESI 10/4/1946

46D10E388K
19.498,00 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

178
JESI 14/12/1952

52T14E680M
19.645,89 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

179

JESI 11/11/1943

43S51E388I

19.664,51 €
NON AMMESSA 
consegna domanda 
oltre i termini

NO SI NO SI NO NO 0,00 € NO 0,00 € 0,00 €

180 SANTA MARIA NUOVA 04/12/1955 55T44E837Y 19.753,14 € AMMESSA SI SI SI NO NO 2.400,00 €

181 CINGOLI 15/11/1946 46S55C704M 19.773,67 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

182 APIRO 15/12/1937 Z37T55I653O 19.775,47 €
NON AMMESSA 
decesso prima del PAI NO SI SI NO NO NO NO 0,00 €

183 STAFFOLO 02.03.1937 37C42I9325 19.927,87 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 1200 EURO

184 SAN PAOLO DI JESI 02/12/1933 33T42I932A 20.137,01 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 2.400,00 €

185
JESI 24/01/1935

35A24E388O
20.216,07 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

186 CINGOLI 27/04/1938 38D67C704S 20.272,22 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

Pagina 7



ESITO ISTRUTTORIA

187 CINGOLI 26/07/1934 34L66B474F 20.392,53 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

188 SANTA MARIA NUOVA 01/12/1956 56T41C704X 20.427,51 € AMMESSA SI SI SI NO NO 2.400,00 €

189
JESI 17/06/1941

41H57I666N
20.509,76 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

190
JESI 18/04/1941

41D58I251S
20.579,76 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

192 CUPRAMONTANA 12/07/1938 38L12D211H
20.840,87 € AMMESSA

SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

193
JESI 06/02/1940

40B06F401Y
20.920,35 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

194
FILOTTRANO 22/04/1936

36D62C704R
21.238,37 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

195 CASTELPLANIO 23/04/1930 30D63C248J 21.305,90 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 1.200,00 €

196 MONTECAROTTO 02.04.1942 42D02C248G 21.415,89 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO NO 1.200,00 €

197 MAIOLATI SPONTINI 06/05/1933 33E46A329U 21.574,61 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 2.400,00 €

198 FILOTTRANO 29/10/1935 35R69D597M 21.600,45 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0 NO 0 2.400,00 €

199
JESI 10/05/1932

32E10D211R
21.784,44 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

200
FILOTTRANO 31/07/1935

35L71D597N
21.791,45 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

201 MONSANO 03/02/1927 27T43C704L
21.840,10 € AMMESSA SI SI SI NO NO 2.400,00 €

202
JESI 05/04/1948

48D45F453G
21.844,27 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

203 MONTECAROTTO 22.06.1939 39H62F453Y 21.855,94 € AMMESSA SI SI NO SI
NO, NUOVA 
ASSUNZIONE NO NO 2.400,00 €

204 CINGOLI 30/04/1945 45D30C704L 21.927,67 € AMMESSA SI SI(rev.2025) SI NO NO NO NO 2.400,00 €

205 SANTA MARIA NUOVA 16/10/1931 31R56C248F 22.115,07 € AMMESSA NO SI SI NO NO 1.200,00 €

206 MONSANO 18/01/1929 29A58F381P € 22.187,50
AMMESSA SI SI SI NO NO 2.400,00 €

207
BELVEDERE OSTRENSE 10.05.1933

33E50D597K
22.342,32 € AMMESSA Sì Sì Sì NO NO NO 2.400,00 €

208 SAN PAOLO DI JESI 27.12.1934 34T67I932X 22.431,53 € AMMESSA NO SI NO SI
NO,NUOVA 

ASSUNZIONE NO NO 1.200,00 €

209 MAIOLATI SPONTINI 20/02/1931 31B60C060X 22.646,85 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 2.400,00 €

210 SANTA MARIA NUOVA 22/09/1935 35P62G157L 22.978,45 € AMMESSA SI SI SI NO NO 2.400,00 €

211 FILOTTRANO 09/02/1936 36B49D597R 23.085,00 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0 NO 0 2.400,00 €

212 SAN PAOLO DI JESI 19.07.1938 38L59D211O 23.128,87 € AMMESSA SI SI NO SI
NO,NUOVA 

ASSUNZIONE no no 2.400,00 €

213 FILOTTRANO 23/9/1935 35P63G157J 23.285,47 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0 NO 0 1.200,00 €

214
JESI 24/03/1934

34C64E388Q
23.404,00 € AMMESSA SI SI NO SI NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

215
JESI 12/05/1933

33E52H979X
23.478,93 € AMMESSA NO SI NO SI SI NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

Pagina 8



ESITO ISTRUTTORIA

216
JESI 05/06/1925

25H45E388C
23.645,22 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

2
JESI 01/04/1938

38D41C248M
23.683,62 € AMMESSA NO SI SI no 0,00 € 1.200,00 €

217 MONSANO 02/07/1940 40L02C615Y € 23.687,99
AMMESSA SI SI SI NO NO 2.400,00 €

218 CASTELBELLINO 19/07/1931 31L19C060L 23.834,75 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO NO 1.200,00 €

219
JESI 10/05/1933

33E10C704C
23.858,27 € AMMESSA NO SI NO SI NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

220
JESI 19/11/1928

28S59F560Q
23.908,31 € AMMESSA SI SI NO SI NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

221
JESI 29/01/1955

55A69A462D
23.908,89 € AMMESSA NO SI NO SI NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

222
BELVEDERE OSTRENSE 17.06.1956

56H57H501N
23.951,51 € AMMESSA NO Sì Sì NO NO NO 1.200,00 €

223
FILOTTRANO 28/02/1934

34B68D597V
24.012,01 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

224
JESI 21/01/1941

41A61C704F
24.155,33 € AMMESSA SI SI NO SI NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

225 MAIOLATI SPONTINI 31/03/1921 21C71C704E 24.280,23 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 2.400,00 €

226 MAIOLATI SPONTINI 18/02/1945 45B18I932Q 24.305,38 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 2.400,00 €

227 SANTA MARIA NUOVA 09/10/1930 30R09I251J 24.458,20 € AMMESSA SI SI SI NO NO 2.400,00 €

228 SAN PAOLO DI JESI 19.01.1931 31A59D211O 24.680,53 € AMMESSA SI SI NO SI
NO,NUOVA 

ASSUNZIONE NO NO 2.400,00 €

229
JESI 03/07/1942

42L43E388J
24.736,93 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

79
APIRO 27/03/1935

35C67C704P
24.759,77 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO NO 1.200,00 €

230 CINGOLI 09/06/1939 39H49C704X 24.872,40 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO NO 1.200,00 €

231 POGGIO SAN VICINO 29/12/1940 40T29A329D 25.049,02 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

232 APIRO 14/01/1941 41A14A329B 25.106,33 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

233 CINGOLI 30/03/1948 48C3OC704M 25.412,81 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

234
BELVEDERE OSTRENSE 08.08.1940

40M48F745G
25.424,06 €

NON AMMESSA 
Isee difforme

NO Sì Sì NO NO NO 0,00 €

235 POGGIO SAN VICINO 11/08/1928 28M11A329D 25.635,41 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

236 POGGIO SAN VICINO 25/02/1934 34B65C704U 25.635,41 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

237
JESI 30/08/1946

46M30E388S
25.732,65 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

238 CINGOLI 09/06/1926 26H49I376N 26.328,58 € AMMESSA SI SI NO SI SI NO NO 2.400,00 €

239 MONTECAROTTO 22.10.1946 46R22I643V 26.455,78 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

240 MONTECAROTTO 08.09.1946 46P48E837G 26.455,78 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO NO 1.200,00 €

241 CINGOLI 08/03/1936 36C48I156I 26.617,96 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

Pagina 9



ESITO ISTRUTTORIA

242
MORRO D’ALBA 27.06.1936

36H67E436I
26.632,80 € AMMESSA Sì Sì Sì NO Sì 400,00 € NO 2.000,00 €

243
JESI 07/11/1934

34S47E388D
26.655,50 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

244
APIRO 23/02/1928

28B63E388Z
26.823,19 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

245 MERGO 31/10/1949 49R31A366F 26.863,73 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

246 SANTA MARIA NUOVA 05/04/1945 45D45D597C 26.950,63 € AMMESSA SI SI SI NO NO 2.400,00 €

247
JESI 20/02/1932

32B20E388F
27.041,60 € NON AMMESSA 

decesso prima del PAI NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 0,00 €

248
JESI 31/07/1931

47L71E388T
27.156,16 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

249
JESI 10/08/1950

50M50F496C
27.530,49 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

250 CINGOLI 08/06/1937 37H48G515V 27.530,92 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

251 STAFFOLO 11.02.1932 32B51D211E 27.647,87 €
NON AMMESSA 
Isee difforme NO SI SI NO NO NO 0,00 €

252 MONTECAROTTO 30.09.1946 46P70D211O 27.736,13 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

253 CINGOLI 09/04/1943 43D49C704F 27.745,62 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO NO 1.200,00 €

254 CASTELBELLINO 17/05/1931 31E57A271D 27.778,84 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.200,00 €

255 CASTELPLANIO 11/08/1942 42M51A329U 28.549,86 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 1.200,00 €

256
JESI 28/04/1946

46D28C060O
28.944,73 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

191
JESI 31/01/1936

36A71I251A
29.668,79 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

257 CUPRAMONTANA 13/05/1935
35E13D211Q

29.830,79 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

258 CINGOLI 26/08/1951
51M66A329W

30.344,60 € AMMESSA NO SI NO SI SI NO NO 1.200,00 €

259
SAN MARCELLO 07.06.1943

43H47F453P
30.358,46 € AMMESSA Sì Sì NO Sì Sì NO NO 2.400,00 €

260
JESI 23/03/1931

31C63E388F
30.670,71 € AMMESSA NO SI NO SI NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

261 CINGOLI 25/01/1938 38A65H211Q 30.985,31 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO NO 1.200,00 €

262 STAFFOLO 16.01.1953 53A56I932L 30.995,67 €
NON AMMESSA 
Isee difforme SI SI SI NO NO NO 0,00 €

263 MAIOLATI SPONTINI 26/11/1938 38S26E837R 31.193,78 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO NO 1.200,00 €

264 APIRO 20/11/1941 41S20A329S 31.524,61 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO NO 1.200,00 €

265 CASTELPLANIO 24/11/1939 39S24A329L 31.525,85 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 1.200,00 €

266 MAIOLATI SPONTINI 25/04/1931 31D65A366W 31.565,95 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 2.400,00 €

267 CINGOLI 09/10/1932 32R49C704K 31.636,58 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

Pagina 10



ESITO ISTRUTTORIA

268 FILOTTRANO 01/07/1935 35L41D597G 32.046,43 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0 NO 0 2.400,00 €

269 APIRO 12/01/1934 34A52A329P 32.241,47 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

270
JESI 24/4/1931

31D68E388Y
32.400,40 € AMMESSA SI SI NO SI SI NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

271
FILOTTRANO 20/9/1930

30P60D597X
32.469,21 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

272
JESI 27/07/1941

41H67E388Y
32.546,18 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

273
SAN MARCELLO 13.06.1927

27H53H979I
32.567,52 € AMMESSA NO Sì Sì NO NO NO 1.200,00 €

274
JESI 11/03/1935

35C51E388V
32.737,11 € AMMESSA NO SI NO SI NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

275 APIRO 14/04/1934 34D54A329D 32.877,79 €
NON AMMESSA 
decesso prima del PAI NO SI SI NO NO NO NO 0,00 €

276 MAIOLATI SPONTINI 12/04/1932 32D12I643G 32.997,84 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 2.400,00 €

277 CASTELBELLINO 18/03/1931 31C58F600V 33.218,79 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

278
BELVEDERE OSTRENSE 05.04.1923

23D45E388G
33.542,32 € AMMESSA Sì Sì Sì NO NO NO 2.400,00 €

279 MONTE ROBERTO 20/01/1940 41A60C248A 33.647,51 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 1.200,00 €

280 FILOTTRANO 16/09/1936 36P16C704Q 33.715,18 € AMMESSA NO Sì SI NO NO NO 0 NO 0 1.200,00 €

281
BELVEDERE OSTRENSE 16.01.1927

27A56F401A
34.236,59 € AMMESSA Sì Sì Sì NO NO NO 2.400,00 €

282 CASTELBELLINO 01/12/1935 35T01C060V 34.397,49 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

283 APIRO 06/01/1938 38A46C704G 34.438,91 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

284
JESI

38E59A769N
34.981,98 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

285 CINGOLI 06/04/1937 37D06C704K 36.777,97 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

286 CASTELPLANIO 29/04/1941 41D69E388S 36.827,73 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 1.200,00 €

287
JESI 12/10/1947

47R12D211Q
37.942,16 €

NON AMMESSA 
ricovero in RP 
prima del PAI

NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 0,00 €

288
SANTA MARIA NUOVA 30/12/1931

31T70I251B
38.046,76 € AMMESSA SI SI SI NO NO 2.400,00 €

289
FILOTTRANO 23/01/1944

44A23D597V
38.668,85 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

290 ROSORA 28.12.1923 23T68I653X 39.358,52 € AMMESSA SI SI NO SI SI NO NO 2.400,00 €

291 CASTELBELLINO 20/09/1938 38P20I932G 39.790,72 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

292
JESI 05/04/1950

50D05E388Z
40.045,53 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

293
BELVEDERE OSTRENSE 02.01.1944

44A02A769N
40.248,28 € AMMESSA Sì Sì Sì NO NO NO 2.400,00 €

Pagina 11



ESITO ISTRUTTORIA

294 CUPRAMONTANA 19/05/1928 28E59A769D 40.438,44 € AMMESSA SI SI NO SI SI NO NO 2.400,00 €

295
JESI 30/08/1931

31M70E388V
41.126,67 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

296
JESI 10/02/1947

47B50D451L
41.598,57 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

297
CASTELPLANIO 09/05/1933

33E09C248G
42.548,71 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 2.400,00 €

298
FILOTTRANO 09/09/1936

36P49D597J
42.737,68 € AMMESSA SI SI SI SI NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

299 MAIOLATI SPONTINI 23/04/1953 53D23H979J 42.835,89 € AMMESSA SI SI NO SI SI NO NO 2.400,00 €

300
JESI 07/09/1939

39P47E388D
43.471,33 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

301 SAN PAOLO DI JESI 22/12/1931 31T62C704V 44.716,99 €
AMMESSA

SI SI NO SI
NO,NUOVA 

ASSUNZIONE NO NO 2.400,00 €

302 FILOTTRANO 12/12/1934 3412D597C 44.976,97 €
AMMESSA

SI SI SI NO NO NO 0 NO 0 2.400,00 €

303 FILOTTRANO 19/04/1936 36D59C704B 44.976,97 €
AMMESSA

NO SI SI NO NO NO 0 NO 0 1.200,00 €

304 FILOTTRANO 06/02/1936 36B06D597X 45.254,08 €
AMMESSA

NO SI SI NO NO NO 0 NO 0 1.200,00 €

305
JESI 09/07/1939

39L09E388C
45.281,97 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

306
JESI 17/04/1940

40D57D211O
46.437,93 €

NON AMMESSA 
decesso prima del PAI NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 0,00 €

307 CASTELPLANIO 10/12/1935 35T50I653B 46.663,87 €
AMMESSA

SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

308 MERGO 14/04/1933 33D54H576I 47.201,40 €
AMMESSA

SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

309 CINGOLI 03/04/1934 34D43C704J 48.895,80 €
AMMESSA

SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

310
JESI 12/10/1927

27R52E388K
49.048,59 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

311 CINGOLI 26/01/1937 37A26C704Z 50.797,92 €
AMMESSA

SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

312 JESI 14/03/1936 36C14E388U 52.843,18 €
AMMESSA

SI SI NO SI SI NO 0 NO 0 2.400,00 €

313 CASTELBELLINO 17/04/1952 52D57A769N 54.442,15 €
AMMESSA

NO SI NO SI
NO - nuova 

richiesta NO NO 1.200,00 €

314 MAIOLATI SPONTINI 23/06/1938 38H23D211S 55.932,08 €
AMMESSA

SI SI SI NO NO NO 2.400,00 €

315
JESI 13/03/1932

32C531840M
58.326,24 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

316 MAIOLATI SPONTINI 07/09/1940 40P47E837M 59.239,68 €
AMMESSA

SI SI SI NO NO NO 2.400,00 €

317
JESI 11/10/1939

39R11F600O
59.876,62 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.000,00 €

318 MONTE ROBERTO 22/10/1930 30R62F600T 61.804,69 €
AMMESSA

SI SI NO SI SI NO NO 2.400,00 €

319
JESI 25/01/1942

42A25E399X
62.486,74 € AMMESSA SI SI NO SI NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

320 MAIOLATI SPONTINI 30/07/1950 50L70F600G 62.499,14 €
AMMESSA

SI SI SI NO NO NO 2.400,00 €

Pagina 12



ESITO ISTRUTTORIA

321
JESI 26/08/1940

40M66E388Q
62.899,82 €

NON AMMESSA 
decesso prima del 
PAI

SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 0,00 €

322 POGGIO SAN VICINO 08/03/1939 39C48A329R 64.879,51 €
AMMESSA

SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

323 POGGIO SAN VICINO 02/11/1930 30S02A329W 64.879,51 €
AMMESSA

SI SI SI NO NO NO NO 2.400,00 €

324 MAIOLATI SPONTINI 06/01/1938 38A46E837W 67.314,56 €
AMMESSA

SI SI NO SI
NO - a breve 

dovrebbe NO NO 2.400,00 €

325 MONSANO 02/05/1938 38E42F839F 67.563,26 €
AMMESSA NO SI SI NO NO 1.200,00 €

326
JESI 29/07/1936

36L69I932V
77.562,72 € AMMESSA NO SI NO SI NO NO 0,00 € NO 0,00 € 800,00 €

327 CINGOLI 07/01/1941 41A47A329X 79.897,82 €
AMMESSA

NO SI SI NO NO NO NO 1.200,00 €

328
JESI 21/10/1937

37R61L366Q
91.069,95 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

329
JESI 28/10/1937

37R68C100K
109.337,84 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

330
JESI 26/01/1940

40A66E388C
126.052,15 € AMMESSA SI SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 2.400,00 €

331 STAFFOLO 26.06.1936 36H26I932E 231.054,40 €
AMMESSA

SI SI SI NO NO NO
2.400,00 €

332
JESI 26/10/1947

47R64I653T
442.595,79 € AMMESSA NO SI SI NO NO NO 0,00 € NO 0,00 € 1.200,00 €

333 CASTELBELLINO 02/04/1934 34D42E837V

NON AMMESSA 
documentazione 
incompleta 0,00 €

334
JESI 27/02/1948

48B27Z601P

NON AMMESSA 
documentazione 
incompleta

NO SI NO 0,00 € 0,00 €

Pagina 13




